VN NG
AT F A

fe i I 40 %
B EB:AE
e

IR ET WIS, R
BAUE RS FTE . H RS
R ST, IBWSEIE R
. IR A R

K B, BATTRE MRS

b

B R &

PR S — 2

(=]

o




[GLon
brother ¥riR 2 5758 Tl kX S I EFR.

Microsoft. Windows. Windows Vista. Windows Server. Outlook. Internet Explorer. SkyDrive A

Windows Phone 2k 8172 EAN / o it E SR A0 M AR T A AR

Apple. Macintosh. Safari. Mac OS. iPad. iPhone. iPod touch 1 OS X ¥R A A fFEEEFEAMME

AirPrint 3R A RIRIEHR,

10S REHAREXEMEMERIERIEMER, BERARERER.
Linux 7= Linus Torvalds 735 E 0 H At E AT M EFR.

UNIX 2 Open £ H7E £ EfH M E FKAEM 4R,

Intel & Intel 5 7E £ E 5 H it E KA EAR.

Adobe. lllustrator. PostScript #1 PostScript 3 2 Adobe Systems AR FEEE / K E M E KA EME
FRELEIFR

Wi-Fi. Wi-Fi Alliance 1 Wi-Fi Protected Access & Wi-Fi Alliance BYEMEFR.

WPA. WPA2. Wi-Fi Protected Setup. Wi-Fi Protected Setup #Xi2#1 Wi-Fi Direct 2 Wi-Fi Alliance #J
(L

Flickr #EE 2 B RYEM &R
AOSS £ Buffalo 2 T HI B4R,

Android. Google Cloud Print. Google Drive. Picasa Web Albums #1 Google Play & Google 228 #]
BitR. FERXEEIRZE, MEIKS Google ATHIIFH .

Nﬁﬁnce # PaperPort 2 Nuance Communications A RS HEFA R EEF / L E M E R AR £ M
Mozilla #1 Firefox & Mozilla Foundation K &R

EVERNOTE & Evernote Corporation BJ&%x, H Evernote Corporation $ZHUE M,
AFMPREARGBIREE —RERGIFRIML, eGSR T HAENRMAEE.

Brother /=&, MAXSCGFEME A TR p HIHEA2 SR EAREEHRI~ R ERBELANAE
AR AR M AR

© Brother HiAXFTH 2013 £

REBETERF,

KEHRENEEIFR, AEUMEAEXHEATFES 64 RN E B .
AFMHIRRERE M= @A 5242 K8 EE N ERIEM &R,
BB EY, BABITEM.,

itk FEEE
wE&HFw 50,000 BT (Ad/Letter R~F ) B 5
FUHHEE (EHEAT) % 50,000 7T
FUHES (BB T) &% 50,000 71
=XREE &% 10,000 1T




FHTE o.eeueueererceusseereseusssssesesussssse st e asaseae e e e eese e s RnAnE e e e e A e A e R e e e A nE e ee e A eA e e e s an s e s s aen iv
g =4 (=1 SRR v
O 4= 141
R 141
11 TR AR B R BT IR T et 1-1
I . . 3OO 1-3
7 T 1)< OO 1-3
2.2 R oot 1-4
2.3 BB I E D oo 1-5
2.4 B Rl e 1-6
R =5 RO 1-7
KT =7 1 4 - TP 1-8
3.1 HIRIEREA B AIFETRAT IR oot 1-8
3.2 ISR B BIFE TRAT B TR oottt 1-10
3.3 A B T AI R B oo 1-14
3.4 I I I B B R R oot 1-15
3.5 B R oot 1-16

E Ry LS - 117
41 BRI R R B HEBR e 1-17
411 FTEERTEMIREIEN e 1-17

A1, Rl e, 1-17

I T 1 - .. OO 1-18

AAA4 R e, 1-18

4.2 AR BRI TR BB R B e 1-19
e R G- <3RS 1-19

T oY N -~ NPT 1-20

B2, 3 R ettt 1-20

BA24  TEREIR oot 1-21

B.2.5 BT ettt 1-21

4268  BURERE .o 1-22

B 2T BB e, 1-22

428 BRI RIS oo 1-23

429  FEEZEBL oot 1-23

4210 FREESE EBEBTEESD oo, 1-23

4211 BIKTEEEDL oo 1-24

4212 BEBEEEDL oot 1-24

4213 BBIKFEDL oo 1-25



R O 3 - 1L - U 1-25

4,215 BB ettt 1-26

4,216 B I I ottt 1-26

B 2T B BB T oo ettt ettt ettt 1-27

4218 A BRI IR e, 1-27

B.2.19 TR ettt 1-27

B.2.20  EEB oottt ettt en s 1-28

4221 BUEREER oottt 1-28

4.3 B O R I BB HE B .ot 1-29
431 TR IR e 1-29

4.4 BRI B o) B BB HE R oottt ettt 1-30
441 EBRFHNEMER, BRI BRIRTRIEREBEMNE. e 1-30

4.4, 2 T BRI B B R e 1-30

443  FEMBIIEIIRIBL oottt 1-30

444 BB R ettt 1-31

445  FERTUBIIEETELTD e 1-31

446 ERMEET (ERFPVESETE. BRIERMIRTERESEIT) ... 1-31

4.5 BRI o) B BB B e B oot 1-32
4.5 BB I E e 1-32

4.6 B T o) BB B e B oottt 1-32
4,81 B TR et 1-32

4.7  EA R A B HEBR e 1-33
471 REHEI BT EIT B E R T R B et 1-33

4.7 2 T T T T R oo, 1-33

473 BB R B R R e, 1-33

AT4  TFBIBE oo 1-34

A.7.5  FTEIEEE oottt 1-34

A7.6 R R T e 1-34

AT.7 D REIBE oot 1-34

478 AR EE R I E e 1-34

4.7.9  EIEE B R E e 1-35

AT710  FERBEE oottt 1-35

R Rl 2-1
TR = 21
Ik 2-2
B B oAb R R 2-3
LR <1 v, 2-3
LR 1 -2 - 2-4
LT 1 = - 2-8
R 2 S 29
Tl B LA e ettt 2-9



L7 =1 USSP SRS 2-10

7.3 T BB E ettt ettt ettt ereen 2-11
Th R B RS H I oottt 2-14
T8 T U S oottt ettt ettt ettt 2-15
FAC T =1 OSSOSO 2-16
7.7 FFREBERAHG GERTF HL-1218W B F) s 2-17
7.8 A B B B B B TT oottt et ettt ettt ettt ettt et 2-18
70 B B BT oottt ettt 2-20
710 B R B B G I oottt ettt 2-21
7.1 EEBIFM IR ((UEATF HL-1218W B F) oo 2-22
7.12 EMAG (GERTFHL-1118/1208 B FU) oo 2-23
783 B EE oottt ettt et e ettt ettt ettt ettt et e e 2-24
TR G, == v SRR PSPPSR 2-25
715 DR R B B B I oottt ettt 2-27
716 R B B B B I oottt 2-29
717 R TEN AL B B B BB oo 2-30
VAR i E-2 R kil = S 2-31
FI3E FRPERREEEREMEIRIZE .., 3-1
STk g T L 3-1
11 REEEMEF (FEEME) oot 3-2
104 BEEEREMEERRZR .ottt ettt ettt 3-2

I L b - = R 3-2

(I =L A AN RSSO SRR 3-3
1.3 BB SN B T I B oo, 34
2, R B T B TT oot et e e e e e et eeeeenee e e eaneeeeseneeae e e anee et eeeananeaeaeananeenenan e e e anenennenanaes 3-5
2. BN T B T B A B oottt 3-6

3. MR T T R R B B ELTE oo eececeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesaseeeeeeeseeeesesesesasaeeneeeeeesesasasanaseneenenenannanns 3.7
TR -5 % 5 == o <SRRI 3-7
N 3 v SRR 4-1
1o ATEHTERHLIRE oot 4-1
2, BB BT T T B oottt ettt e et e et e e atet et et en et ateneaeateenan et ennanenenaaneeene et eeenaneen et eenanans 4-4
KI5 ooy my b I | b roe = w1 ) 2 S 4-4
O 1 1 2 1 o 4-5
LT 32T = 2 - | TSRS 4-7
e I =1 R = =8 R PR 1-1
]z Do A== = Bt 3% 2-1



ME

B |[EC60825-1:2007 HicimgttnA
(SUERF 220-240V B 5 )
KigGZERHE IEC60825-1:2007 #yLimatirAR 1 HLig%,
TR R IGEEEEAERZE L.
KigEFTHE 3B XL -IRE, HEHtExTH, ESXHATRAEES. FEik, EEM
BRT, YIZNITHEET.

CLASS 1 LASER PRODUCT
APPAREIL A LASER DE CLASSE 1
LASER KLASSE 1 PRODUKT

MEB IR S

KA. 770 ~ 800 4k
B &K 25mwW
HMAER: 3B %

A =5

HREBAFMINSRIRARITIRERFE, TRISIERBR TR,

m RLBEM (XRELELBEMINERPE )
AITEDL | SINREFTEN ST BIEMINBE.

" RS RE
A ii=

RRFVARFEREREBENMT . BRI EZIERM, SHRMRIERGE LK TR
& IR AR R VI BT R IR

n B RNERE (UERTFREIE )
A =5

HENBEHERENFEL TR & EEFEN,




ZE&ER
A =5

ESRARRTARSBIICRERNBERKRER.

A =

EEERR TSRS P EHENEBERKRIESR.

@ ===x3
EENMEIRR TR RESBV =Rk RIRig S B ERK .

ZIEERR: RTFIEBITRIRIE,
B ER. ESEEETRRXENMEGE.

KRBBRER: REETESSIZAR,

> P> o

BB ESEY2MRSERIEEITME.

BT RRERR: REEMAEX R A H RIS R RIR A X L AR e S E b Th A TIE
R



n REERIRE
BRERELTFH, UEARER. PITEMLERN, BFADZEFH, BEFLETFILE
REA, BUAESSIEAR. SEME. ZHREBHER.

A =5
VN L
REBRBAPLEST TS IHMBRE, FUEISIRER, HMERAK,

BRENBESEBRK. EMZENEE4N, SEETHEEFEREERN, BFRAE
ENZREREE ER TR EHEIEL, V7B ETOEEANRREVNZNIEN, &
T AT BE 2 % fe B L R AR AL Bl (AR (4R A5 3K

el
ﬁ Iy

/N

V7 R F iR iEk .

/N

VINEERMRSERRIRE.

/A

%iﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁéﬁA%ﬁﬁ@$oW%%ﬁ%@ﬁ,w%ﬁﬁ$ﬁ%ﬁﬂﬁﬁ
RER

VAL

RIRFMIERZFSIRE LARANAE R EEEMETRBEEL, V2B RE
BEEIERBFEHEER L,

VAL

HRE&LE M.

o iS5 A1 PR BE AL BT B BRR 2%

- YINERELZ LHETAYM&A. V7B EEHEERELZSHRBENMT .

« VI7BREEHEERBREZSHWR MR T, BUFTHRSSHBIELZER.
+ Brother SBZUE UGN E(FE R EAIREER L.

vi



VAL

- VIR ENENWSBTABRAKS, BTNUTESSIRRE, H#MSBES.

- BILERASKRY R, EMERNBERFEAT / EEREHNREETERENA
%ﬁ%%,ﬁMTﬁéﬁﬁk%ﬁM%ﬁﬁo%ﬁﬁiﬁ%%ﬁ?ﬁﬁmmﬁ%

[ 185C/385 "
@ &@@' 5

BRENEXEFRRBEFRRAE, MSHBRERRE. KKK EEMER BT
SEIEBAR,

A

EIEERARLIRFFITENFEER SN, TS SHENMLERLHRAEDMN
e, &Eﬂiﬁx HERRRHEATHAIMEEEMB LS, FRESMEDNL
HEFHIEY.

/N B8
EERERSREE, BEADH—LREREAEEE. A, BEDLE 1549
Hh, HREELLHEBMEEE NN

(VPR TCL B IE ML BERIHLEY )
MIDEEMETFBSIEEMIERRRE, FEELZHNTLRETESHMETER
[ig&, FSHETEREFHAKE, EMATRERETER.

O =

THRMITSHRRSTIFEE! Brother ZINEER R BIR L L ERIR AR RIFRF
RE, RAEETWAK TRENREFERL.

AREEMEMWHETHANXANE TR KIEE,

vii




B HARENERER

E= L EPRIEEATEFFRIRSR, VBG 93 BIHEFIF VBG 93 HytEAEE
WAER.

= MRBABETHEEMOE, FERHLET., ABLEEEZEEREINERT,
Ik B B T RIS EFT I

<HAREFOMMLE >

m [fmER
LB BIRENRAFRER, TEAERELISEERGFTEWHEBERROBEL, 5%
REHEIEEIN TENFRIOMIBEZLMFAALEGR. RIHEREXARTR, ES3REE
Bk AEGE.
EANRATR, BBt RT EEEULTEHREREEIRE.

LASER APERTURE LASER APERTUR

CAUTION VORSICHT

CLASS 3B INVISIBLE LASER RADIATION WHEN OPENAND
INTERLOCKS DEFEATED AVQID EXPOSURE TO THE BEAM.
LASER KLASSE 3B,WENN ABDECKUNG GEOFFNETUND
VERRIEGELUNG GELOST UNSICHTBARE LASERSTRHLUNG
NICHT DEN STRAHL AUSSETZEN

viii



m EEHER / iRED  ERERT
« ATEEAFRIZEMSBFREE, 4ETETBERUTEEMEEEN.
c FEAEZSREL. BESEMIFTHEHS.
. BRIEAFMATISE ARG R EBAE.
- FREGMEMSTERBHTAN, TEBEEIMUTRE, REIRMINSSHME,

- BEEEENBREEARESEEFEHIIMHRR. S RERN, SRARLHMR
PEEMEISREREER.

- EEREBIRYHER RBIROAMAMER, S0 R IR AR BB R
BT FRTIRME. ERUIZMIER TR R AL LN RIRSEES.

- WTRTERYRE, FYRERTHRENBLIBRETHLR. BERTEEHENMBETLEE
B,

- NRERYER, BFLRIEEHEEMBN. BERANRLTEELERKTE.
o EESEELRN, BEEEESRARITIMAZ RIS . MREE[EBE, BLE

HRE o
- 8E, MEEXRECEENTS, MAZREREANE. TERERTHAXTIHIIEE
=EBEE,

« AREEMENWSHATH, YIZRNXATE, TUTESBIRRE.
- EFRERE, BRINEWELELESEZENAIS RN,
- HAREIFREEFHRER. ARREHEANLFZHITSEURAE, TRTIRBER
%,
NS H



1.1

BEEHIRR R IR & HIRIR R IS A RN ZEERN—RIBRS R, BALEARE
FRABER AR B AREM RIS R, MUFEREREREBRESEHRS R, X
BB EA RBEMISE LR UREREE 4.

W RFELE IS TAE BB S HE PR R B BT 23R .

FHaT P HERRRT R &

BRIERE
(1) BWREREEHERENRA L,

(2) MEFTHRERERRIES, MEBEMNRIFAE 10°CEI 32.5°C i8], H3EERMREF
T 20% %l 80% ZId],

() FMERIFBRERFTEHML. S8, BENZ LM,
(4) PRIBRFFRHERELESTRERTE.

iR

(1) BREFEZEFERE LR RHNEEBENRIEL, BIEETEE AT BERN
+10% WA,

(2) RRMNBIBEENEEAA,

(3) HBEINELETEREIEEM.

(4) RIELEREEHMEK.

4T3

(1) EEFEREFRRKSER,

(2) XHEBEZH.

(3) FIERARREFERKTER LR K.

M
(1) WSET (BEENE)IREIER.

1-1



m HAf

(1) B
LG ENELHM A BB ERAERE, REAMTRESTERE, ANASHETIE
Fhio) R .
o EEUMEE. RESENRPHEBEEAFEERATLERER, TRSIERITHEGT
i% o

« MRBAWSEETR, WIBMBALERNBEE, SEIELZEMRMITEIRE.
- REBRTEFERBRTHRSSHESAMEITR, AMSHERRE.

- BRSO BER EHRET RS SBUHKEA,

WMREEN~ERE, FHREREEVPA M HEIREAZERAL,

MRS B TANRRHMABEERNENGD LITFEE, TrEERMEERETAR
FERE, NMSEBITEEE.
BARESEETHE—-SR NG, EREAEZRRBIIFEER.

(2) 1KiE
HEREBNET, DEFAREERERIET, XREAS AT HHTXMEM.
HI XM ERMFREER.

B ER
BERARRIEA TN,

A gs

VIZEREM SR EFRER . RHRERENESMEREESRE. 119
TR EMHLERX LM,

1-2



21

IR

Laser unit

KEE
Tray cover

4548

7~

Supply roller

H 4RiR

Eject roller

b2
Developer roller

HE4RIE T =%

Eject actuator

pijifzt)
Heat roller

EHER

Pressure roller

ERBT
Fuser unit

HEi
Corona wire

RASL RS

Exposure drum

SLENER

Transfer roller

=53
Back cover

RIKFTENLE AT 28
Paper printing
position actuator

DEE
Separation roller
ERHKIETE
Paper feed
actuator L/R

IRYRER

Pick-up roller

Separation Pad

1-1

1-3



2.2 HER

— T

1-2

1-4



23

B EBRER

ERHEAFR 1ER

mERIR MREHRAENIE &,

SEE/ HBEER HRERENRKDEREAT,

& | BT 3R MERKEBAATEIRT.

(% | ERIERER ) % & BT AR ALAT R 4K .

PRKFITENL B AT AR EMLRKAT AT ImIA S, LURTARKFTENMI &,

(RIKFTEMI B ERERR ) % & E B ALAY R4
RMLKRIRIRAEIRA %, UBERKRT.

iR SmiMmEREEMEEENBIRK E, FBRIOEFHHK

ENER .

HEKE T =8 MERKETNERLITIED,

(HHERAERRS ) % & JE I AR AL AT F K.

H4RER WERAIETE HARFER.

1-5




24 HWTELHHE

1R E R FR AR

H R AR AR FRERAR

HERIEREE

BRI
[

| IR BRI
A () (%) ey
BER /SRS T BN (R R 25 PR BRAR

BEESE| | e W || @ wpan | | amp
M| I

' R

: DKL i

1
EEPROM #1T ROM

| wEnemsamn  |— oSummsas
AR

LED

) (o) | [ra] ]

VR & ERIR IR

""""""""""" BRI

13

=1



2.5 FEEH

AME e
EE Side cover R
= S _
Back co?/er Dress cover Switch key

FHLRAR
Paper stopper

/

FHLRAR 2
Paper stopper 2

@ RERIPR =

Low voltage shield plate cover
& E R R B AR A
High voltage power supply 1R BB A5
Low voltage PCB
insulation sheet

ok Al ed
Process cover ASSY £

/

J 5
R EYATEMT B AR |
S8 el B4R A

Low voltage power supply
PCB unit

BRI

Laser unit

YRR

Insulation roof

IRAER
»— Pick-up roller holder
shaft

FH R AR ZE 14
4 Eject sensor PCB

MY wemems BRI
/ B AR A 14 Pick-up roller
ERBT New toner sensor PCB ¢ holder ASSY
reserem W o / / Laser unit
IR B 4E 14 . cover
Drive sub ASSY e pey T

FE AR 4E
Motor encoder PCB

K EESR 2

Paper rear guide 2

EIES
Front cover

oy iba)ido
Motor drive belt

HKFEBZR 1
Paper rear guide 1 R =E
Tray cover
ASSY

Drum unit
M=

Side cover L

1-4

1-7



E AT RIR

3.1

H PR AEFE A R RO FE TR AT 2R
AR E AR LRSI BRI R .

B R T RPN SE | FTREITURSR

EViEREME, REUEERE, SIRIETURTESADER. IREEEDER. &% () #E

BiRE.

TruETORS: B8RO 220 @ W& -Q

AH: HL-1118 #&%1/1208 &3] B 4H: HL-1218W #3

*E'ﬁ_\ﬂ *b—* i_ ‘—Jgﬁgsgg iﬁﬁ’fﬁﬁ%?& ‘%%
AR 5 4 5K R | (l) SR =
' ' BIRIETRATER | AR ENN BRI H=SEE
y ¢ 0.5 BINE—xFHF BT EIEE LR, (HigEBHHE
(@) O | RiFETK—Fbsh, |LEFTED ) N/A 4.4
O O
@) @
' ' HIRE TSR | WS ThER R EEEEIEE
t 1, |05 MIRMR=%FH |iX5B| LR,
O O
@) ()
' HiRETER | SAHSEMNHNEVRITHERDE
v |0.5 BIRE—xFHF |BILER, (HigEBHMEILIETE
O- |REFBET—Fh5, AT) 4.41
' @)
o @)
O ' TEME 4.42
© |4 HigEHBMESITION, i
HEMEMEITHECIER L e
8 FREL 1 EEIEIEITHIRE, i
. ' HEIRIETER | ITEIR, #HRERBEEEEE 414
? ¢+ 0.5 FINKEFRFF | BYRTIE] AT B REKEE .
O | O |RIRR—Bh. [pmemBERUERGELS,
O O RERITENL B RS IS B EIRE 414
@) O B Bsf 18] P 4 2 4R i T

1-8




AfH: HL-1118 &%1/1208 &3] B 4H: HL-1218W &5

HERAT N . ERAARS |
A@ |p@m | AR ! O gmrs | Z
ERIETTER | RETEMLR SR kB K
| 1|05 AR [BEE, MRS AT 414
O | ¢ |RIEEX—. |MEEPRNBIEIET,
TR REFLN, RNETEL 470
O | O FHIRE,
o O LR AE R ERAR T B 4R B TR BTN 476
Rk S ER LA,
| | |ARETOSR | WESTRRRLET. 444
O | O |FHiex mm. |ERERARER.
O O 445
O | O
, | |#ERETOSE | FERERETAEWRUNE 443
! |05 BIEmKH | A,
@) O | RiEXR—Bh. HZzLTFHFRES. 472
8 Eg BERBHAT RIATE 74

1-9




3.2

tH B ASII B RS TR AT B R

AAMETTRFRTHAT ERRGER, & () 8, DTREETITRS (25, RESHE

R) LHETE K2 o) AR5 .

HIVEMEIEI R, BIESRERAXAREFX, LMW ZEETHREETX. MRMHIE

BEREIEIEN, ES DT RPN SE S AT RH ST R EVE R .

% (D) BEHRE T H RN HFRTIETRTER 0.5 HIRHHREL,

FERAT sem s
o] AL Z
L R SOR S AE-SOK 1D -
: o o, | rAuRERmER
O gmos | ©,0 ,| ©_,0
. g 1 ) 1 4.7.8
o Bs | 0*0 | 0%y
’ S 0-0: |0 -0
: o [ mammmRnEE
C") . . (SR EEE T 100 k)
BR05 OEQO 1 Ogﬁo 2 4738
\O/ *i\ [/-q % \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
& 00 |0 -0
: D ., |mEmmemmLe
O ggos | 0,0 ,| 0,0
¥ V. =] 2 = 1 479
o BAE | 00 " | 0%
@ 0-0- |0 -0
: o ., |emmrezzmz, nEeE
! ! ! TSR HAIRAER T, B8
o 8 0.5 OEQO 3 OEEO 1 THREEIR. 5
\Q/ $¢\ l/q % \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
@ 0-0: |0 -0
: D L, |EmanmmongEmEsE
C”) . . B AR K FHEEERRE
E_EE 0.5 OEJ?,O 3 OEEO 2 —FB%Q 4.5.1
\Q/ *Jl‘ [/q % \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
’ S 0-0: |0 -0
: o ., |emExmsoagEEEEe
C") . . EI;IIEH ﬂ@ﬂﬂ@]iﬂz?ﬁi’ﬁﬁ’ﬂ%ﬁﬂ
ﬁl}% 0.5 OEQO 3 OE‘ZO 3 BETL. 451
\O/ *J\ l/:] % \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
& 00 |0 -0




TERAT

N\
/7

EEES] 5%
REFEIRAT: % (') B—x | (') \BEX
, o T, | emEnmsoAgEEEEE
C“) O O O O B E] AR EI KT EERIRE
BR 05 %= 3 w5 = 4 L3t 4.5.1
\Q/ *i\ [/-q ﬁ \Q/ \Q/ \()/ \()/
o P S S S
' ' ' ' ' MBETEEMRNG, EEET
1 . . . . Ryt Bl B R 7E 5 TE B 1E] R 4G
@) 5505 O_E-EO 3 o EﬁO 5 MBRFHEEEMRE. 451
\Q/ $¢\ l‘/qﬁ \Q/ \Q/ \Q/ \Q/ -
@ 0-0- |0 -0
\ o T, | emanmoRERREEE
é) O O O O B iE B K FIEEEREE.
ﬁ'ﬁ% 0.5 ey 3 7 6 451
\Q/ $¢\ [/q ﬁ \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
@ 0-0: |0 -0
\ o L, |emermeongemEEs
C") O O O O BEIRRIEEEERE.
0% 0.5 . 3 5 7 4.5.1
o BEE | %0 | 0¥0
@ 0-0: |0 -0
\ o o, |uEmERmmcAEREET
1 . . . . REEER, M#hE e RS2
O mgos | 0,0 ,| 0,0  |EFEemmEE. .
\Q/ *)\ l/:] ﬁ \Q/ \Q/ \()/ \()/
& 0 -0; |0 -0
: o T, | LERARMRLAEREET
1 . . . . REEER, M#Eea a2
@) H5f5 05 OE‘ZO 3 O —_:ﬁ'o 9 RFHEEENERE. 451
\Q/ *IJ\ [‘/:] *’?\ \Q/ \Q/ \Q/ \Q/
@ 0-0- |0 -0
: o L, |, wmeEnEmEse
é) . . . . F“n#EE 100% N,
'E_]{FE 0.5 OE,QO 3 ngo 10 |[FEHEEE ER B THROREE | 451
QO WAk Q0O QO 0Q  |ESMREERRNEEEER.
@ 0-0: |0 -0
\ : : F A7 R ST R B,
1 . . FTAEXAFHEHITHERIBEFFX
O mpos | O ,| O  "EFEZER. .
\Q/ *)\ [\/:‘]% \Q/ \Q/ B
o o o




TERAT

\

/7

\
7/

\

/7

o) R 5%
KREEIRAT % (') B—x | (') BHENR
' . EHRE EEPROM EAHEIR.
O gmos O o)
iy 4 1 4.7.10
KR Q Q,
8 8
' ' ' E4R-EH DRAM ¥k
O sEos ) o
i 474
o BAs | o Yl ©
Bl -0 @
' ' ' EHHI NVRAM BAEHIR
O sRmos o (@)
i 47.4
o Bas | o Y| o
@ p. -0
' ' ' EHRE NVRAM IEEUEEIR
O sEos @ o
i 474
O BEE | O Y| ©
BsS s S
' ' . ERE NVRAM BB L& EHIR
O gmos o @)
Qi 474
o BAs | o Yl ©
o P @
! ! 1 ' ' HotE T BD 55 KRNEIR
O mEos | 0,0 ©_0
i 5 5 461
o B | 0*0 | 0¥F0
@ 0-0- |0 -0
' ' Y ' v A B TTHSIESSHENEIR
O ﬁpﬁ 0.5 O O O O
i 5 5 4.6.1
o BagE | 0%0 °| 0*0 2
@ 0-0: |0 -0
' ' ' IIEEFTHE, EREITAIM
(”) O O gHEERNEKTISEENEE.
SR 0.5 5 11 4.5.1
©, WAk Q Q,
> 5 > 5 @




o o
Ho = = =
. N~ N~
* < < <
=
¥
=
= K
o &
i3 oK E
X i o
ar i &
H el i
.\nulA — ~— ~
E L/ L L/
fi| 000 | -0 08 | ~0 o8
mu h_.WM/_\ h_.mm/_\ J.WM/_\
| ~© 08| ~008 | ~0 08
Jm © ~ ©
NV NV \l
g 8 000 | -0 0@ | —-0O O0-
k| < =7 7 w0
IS Q L L L
£ x —~O000| ~O000 | -0 0
L b b
ol S S S
E| e i g
o ER #R
*-l— /_\ /_\ /_\
X[ 008 | ~608 | —008

1-13



3.3 4P EEITHNSHRER

(BEIE 4 EW"s. HAPESFTEN". )

YHEFERITOR LR RUTHIRERE, BS R TRPRSE S AR A 515D R BUE R 1

H.
HIRER 5%
CARTRIDGE ERROR (E#M&E$HiR) 442, 443
COOLING DOWN (iEZE/4#D) 475
DRUM! DRUM ERROR (g EiiRE) 444, 445
DRUM END SOON (ffigi & 15 2]) 446
ERROR E51 (LASER BD MALF) 4.6.1
ERROR E52 (SCANNER MALF) 4.6.1
ERROR E54 (MOTOR MALF) 477
ERROR E55 (HIGH VOL MALF) 479
ERROR H63 (DRAM ERROR) 444, 445
ERROR H66 (NV-W ERROR) 4.7.4
ERROR H67 (NV-R ERROR) 474
ERROR H68 (NV-B ERROR) 4.7.4
ERROR H75 (ZEROCROSS ERROR) 478
ERROR S01 (MAIN PCB ERROR) 4.7.10
JAM INSIDE 1 (R&BF4K 1) 414
JAM INSIDE 2 (REBF4K 2) 414
JAM INSIDE 3 (R&BF4K 3) 414
JAM TRAY (REFLK) 414
MEMORY FULL (R7EEi#) 474
NO DRUM (EZHfiEh) 445
NO PAPER (F4%) 4.1.1
NO TONER (EEME) 4.4.2
PRINT UNABLE ZC (ZEROCROSS ERROR) 478
REPLACE DRUM (E#fifi5) 445
REPLACE TONER (B#:EME) 4.4.1
TONER ENDED (£2#AR) 4.4.6
TONER LOW (ZE#MBAIEAR) 4.41
TOP COVER OPEN (TRZ$TF) 4.7.2
WRONG PAPER TYPE (4R EKA$ER) 4.7.6




3.4

tH BR4E (S FE A B RO SHIR IR

MBI ISR A%, WBEHITHENIE B TEN RS B TED TRRSEIZ
., MBTEITE, BERRTLEBRIKSRA,

izie T iz T KR -
(HTEIUREITED) | (#PEEHH) 7 RIS 5%
ERROR S01 ERROR S01 40057 | ks 4.7.10
ERROR E49 FUSER MF 2 50010 | ERLEITHE 451
ERROR E50 FUSER MF 50003 451
SELF-DIAGNOSTIC | FUSER ERR 50076 451
ERROR E51 LASER BD MALF 50004 i,%ﬂﬁ‘ﬁ?ﬁ?}lﬁiﬂl_l]%‘éi% 4.6.1
ERROR E52 SCANNER MALF | 50005 | $3#ze o ikt & 4.6.1
ERROR E54 MOTOR MALF 60004 | FOEHfE 4.7.7
ERROR E55 HIGH VOL MALF | 50000 | & Ee BB BiRMpE | 4.7.9
ERROR H63 ERROR H63 50002 | FHRipE 444, 445
ERROR HG66 NV-W ERROR 30035 4.7.4
ERROR H67 NV-R ERROR 30035 4.7.4
ERROR HG8 NV-B ERROR 30035 4.7.4
ERROR H75 ERROR H75 60030 Z(%JIH,JI'I,I]EE,;!EK_.L?HN i 2(4.7.8
PRINT UNABLE zZC PRINT UNABLE ZC | 60182 | A~#in|] Eﬁ,ﬁﬁ;ﬁllﬁgﬁé 114.7.8

B NAERRSEERETRERE

(1) {EMA USB #ZO BRI ENERRIRILE,

(2) RETENERE LRSS,

HETRATIHEE,
B Braifer Stmnis Manmor =
_I:-ul]u P - R | =
|r::' 33 TIE AT 18
Shnn
Trrahieanazirg
il fae Srradae Sapgi e aebeds
(3) MRS LEIEIREIR.
BERUATHERRE.
EENRESFH.
L Lo Brothor | L= TTREPAAberon [P_100. L 35,401 309) ek i —
_I e ClearLog  Vandow  Upton
T g B, aw
4
A
w




3.5

BRI

TS

Kik

TS

BRAHE

BEH S

TS

2
52

BATR

b At

TS

Py M A

BREIKERY

BEHS

[

El A58

TS

KR

el
jf/f*‘/’“

5| |18

HRIKEERSHR

HEEEEY BEKERY

REEH [ AT AE B R

1-5

L

EHAR

di

H}

FTENHEH

IKELE




4. BiRIEESTERE

41 FHERE AT FEHERR

R P RAEEER PRETENT RS HRE XA EE,
WMREBBIEBER, BRETRPITRESHITESR.

411 FTRBMEEEN
<A PEE>
- BRI ERENRE,
- BREEPRENT 2Rk,
- B R EP R K SR IER 180 E.
- BARRKIKEEEREEERN.

- BRKSK R~TEARESEE .
- BRRNIESRARETENES,
G EHE Eipiic)
1 [ EERERY RS9,
2 [RAEFIRE B RS % EHREREAREBERN SR,
3 OIERHEFTLEELR ERREDIERHE S,
4 HAEREREAR ERREHLIERE,
5 FOEBREEEZETRR ENEEEDAREZ,
6 ;Lﬁﬂ%%%mﬁ$% RIEREAN | EHNERED AL BRI RS,
7 BRIELEREZERETAR EEERRIZLERLZ.
8 0k w028 BRI PE FIROkAmADEE R ERIR A G
9 4P JE BB iR R B AR A S IR ERFREEIEAT,
10 | BLsTilbs ERHNET.
11 | EREEE B ERE S,
4.1.2 KKTH
<A pPEE>
- IR ERENKE,

- BRI KSR AR 180 &,
- IRFPRHKRTHABRKSR,
- BRFKEEERAETERA.

- BREKRAZE.

- BRERBET ERARE.

- RERKEXDNERSIE,

TR Y| i1

1 | ERBTHE EREHBIT,




4.1.3 4Rk
< P>
- IR ENFEF IR FE R RIS .
- BARRKIKEEEREEERN.

41.4 FK

B REMUEREFRR
<H Pl E>
- BRERRKKTER 180 E.
- PRk Rk E R R NRE.
- BRI EEEIRATEE N,
- BIRE BRI TEFYURIE,

p 3 IR i1
1 REREHERY BHEY.
KREDEMBERBETHEERE.
2 L/AHKETBRERFER | EFREAL/AHRBATE.
BHEMIE
3 HAARIKFTEN L B (RS RS | ERTERHYU/ AR TEN i & 1% %28 B IS AR IR
WIELEEAR %,
4 %iﬁéﬁﬁ?ﬁﬂ ENLEfERREE MR | EIRggR/ ok ITEN AL E F R 28 R ERAR A 5.
=
S FEREPE EERA Y.
B HEBREREFR
<A PRiEE>
- R E PRI ER: 180 E.
- AR EEERRAETEE M.
- R EBIREMEFHYRIE,
g3 S| izl
1 mEXREL & EmE.
, |RERHERY B2,
KREBEFNBFERBETHEEIRE,
3 gﬁﬁ%ﬁ%&&%%%¢ﬁ EFTEHRIATE.
4 ti!é RIERFREIRELLERELR | ENEEHRERSFHEIREE.
5 H R R B RS i 4R (R Rk S B R AR AH
6 HLR/ARAKATEN LB R RS RS | EmE st/ ARk TEN (L B 2 R RS R AR S
EZEEAR %,
7 HER/RAKATEN LB R RS R | B/ AR KA TEN L B R R S FR B AR A 1.
MR pE
8 ERBTHE BMEF BT,
9 FHREPE ﬁiﬁﬂﬁn




4.2 IRIBEEREREEFEITHEHERR

REARPRAZERERPRETEI RS BERREEXMEE. MREBBLEFER, FHR
FETRPHTRESPITESR.

421 X%
<A PEE>
- REGENERTE., £ R8T KR KENEG T ERRIZER
BESSEUtE,

T% - MRENTHEMBEGIT%R, TR THEER., XAH8EK,
- {E A Density Adjustment (K EIA%E) AEKE .,
- ERFTHAEE T,
- BERINENE.

pZ REE iz
y s TR R LAEE R LR | SR TR AR E AR,
Vet ] (BILTHE. )

2 | ERBRITHME BRERETT.

3 | BERIRREIRSE FikE EBR R EIRE .

4 | BotREE BRI,

5 |EH¥E B ERAH.

B BRI R R ALE




4.2.2

BARR

<A PEE>
- TRIRERSIEF PIEE T S EMRMAR,
B EHA i
1 MR TAIABEARIER, ESFE 3ZR 2.1 N LR TR AR
BRSNS B ThEERE,
> %?ﬂmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%M% B RERKITENMIE AT,
MiIE
3 |EotBTiE EHH BT,
423 KR
<A PRE>

TS

BES EULE.

- REREFHNERRE, £ ESERRERENFHTERKXIRERT

- B /nﬁﬁ*§$75¢' RS,

-MRERKRTHENE, BRERNIZEEAIHNENE.
- EHRITHITRERT,
- BT ENE.

P73 JYeS| fizti]

M= AT R LR EER LR
5

HEME R TR ERFIE & BR. (BRI
B 1-6 & 1-7, )

5 AL TR PR B AR A B EfE ERRRERE Y.
It B TTRIE BB,
EREEE ERERAL.

1-20




424 TEAR

<H P>
- REZENERARE. AR ERERRBMENFZETERARIZET
S BESSHUEE,
m - RS AT RS,
- BN SE T,
- ERFHENE.
$E B (i
1 E R B ITHE BEREIT,
2 15 & TR BB B AR A PR EHE IR B ERA .
3 |BotBTiE BRI,
4 FHREE B ERE .
5 |RERIFEREIRSE E R ER IR RS,
425 EEFH
<A PE>
- BEEHE TR REZ,
- EIRFTRIMSE T,
- BT EMAE.
TR R E i1
| | EEETHYRAR ERG A AR I | TSRS TR AR AR & AR R
iz EHITE. (ESWE 1-6 BE 1-7, )
2 | BABRTREARR BERRENET.
3 Wt TR ERGEREAR BEEERLRETRERY.
4 5 ER R R FERAEEAR BEEES EREBRRTRLS,
S BB T R S BB T BRI ETTRFRY,
6 IR TR BRI,
7 75 & R L R AR A PR B E R IR R R
8 | EIREE EERA Y.

1-21




426 BEXE

TS

Bz EE g
1 BABRTRERR EMRERLET, FirRBL,
2 | EEBEpmigERkEEERE Bt ERARTNIEE Bk
3 | BRI FG EMEMAR BT ERRLMETEBLET FG EHR.,
(RIEREZEM)
B TR B ET.
FREEE EHREREAH.
42,7 &%
<A PiE>
- EEMES AT RS,
- RIS T,
Bz R & i1
1 WS ETR R LI EBRRER | FEWEE T BRI & ER,
U] (EBIE 1-6 BE 1-7, )
2 | BtRETRERGEEAR EMERRLETRERL.
3 | BRI FG EMIEMAR KEHCHIT FG BEtiRp A, HEHT
(RIEFIEH) K8,
= [ R R B AR PR EiE ERIR R ERE .
B TR B ET.
FREEE EHREREAH.

1-22




4.2.8 KKBEMHISIE

<A PKE>
—=t TSRS, KABTHLBE.
e A T
A | |18
H B JEE 1
1 | #ERGLESE BETIR,
2 |ERBTLAESE FEHTY
429 EHFY
Y <A PRE>
- EEIRE AR TR R,
T T - BRELEEBEE AT LE.
CTEDSWLRIE, MRSk,
§ - EHRITSEA T,
- EHRFNENE.
$ & B H g
| |FGE&H FC BIREMAR | EHFEBLLEE FG A, FG it
(R ERHEH) 1.
2 | mpei EEEESSE EHREHBT,
.

- MRRFESATHNHERANER, LEROSEEFYHER, BTRHEREFHEELE
R, TE LA HARBERERY.

4210 XEEETHNBAEESY

<A PRE>
- BEIEENSMTEE R TR EL,

- BRI T,
- BT ENE.

P FE iy

1 HERFEGELFISH BEiEE.

I T E R ERES R EMERETT.

HAEBTRERY BB,

1-23



4211 BEIKEEY

<HPKE>
b - EERENSMERE TR ELE,
W'I',s,v TEN BRI, MRS K.
- ERFHENE.
Harhe A s 5T,
Bz R & EHE
1 B TR R EFIZERR LT | FEWSE TR BRI & ER.
VL] (ESWE 1-6 FE 1-7, )
o | BMENBREMEERREFT | HEENERRRMNIEE RN,
T (ESWE 16 HE 1-7, )
3 |FG & FG HMiiEmMAR BT RIRZ DIEE FG ke FG it
(RIEFRHEMD) .
4 | mABTEFIRKES EREFETT.
5 | BERIREEBHRKE FikE E B IR R A,
6 | EWREHEE EHREREAH.
A EREPE TR EE B TiREHMIE. 55 M TRIRIEE R L H IR B BEFE
B e R AR A .
s 2 R & Eﬁtﬂﬁmmmﬂ
ik 2 13 mm 26.0 mm
HZENER 2 13 mm 38.0 mm
S R @ 24 mm 75.4 mm
JnFAEE @ 25 mm 78.5 mm
EHER 2 25 mm 78.5 mm

4212 HEEESY

<A P>

- BT ENE.

Lb A

RES B EIRE.
- BREHIR B ZHE,
- BRHTEDHT,
- BRI T

- MERENERTE, £8

- BRENESWE BT BERFRARE

= E ey

=) /1mL =] )2

BRBRENRGETERRRET

Big &R E—ERRE,

1B
v

® 3|

It B TR

BB,

1-24




4.2.13 AEIKFEEY

<H P>
- FTIEDZ kiR /E, RIS HE ., KEKRERIEER, S2iXFTENH
DR AR R L 3] 5L

- BRI R T,
- ERFHENE.
Bz [RE iz
1 WEE TR LG ERRLER | FHEMBRTHERMEERR. (E3R
i5Yh E1-6 5E1-7, )
o | BMEMBRR LSRR EET | HEENERNRRMNEERR. (BSL
¥ E1-6 HE1-7. )
3 | EERIRREIRME Bikm ERIREBIREA .
4.2.14 FTEDEEHT
<APiRE>
- BRI ENEAEKERE L.
- ERFHIENE.
- ERFHIMEE T,
Bz RE Eizdic
1 ER B TbE BHRERLIT.
Bt ke B ET.
FAREE EXELTHEICR

1-25




4215 HEBA

<H P>
- FIFFRIBEFX, REITHRE. BEERE—BHELUEREE.
- BT ENE.
- BIETRIASE T,
PR Y| it
1 |EERBETHEREREER LR |FEMBRTHRRIREEE. (FER
i5Yh E1-6 5E1-7, )
o | EBMEMRREIMEEHRELEES |FEENENRRMEEEE. (2R
a B 1-6 HE 1-7. )
3 |BERIERERNE EiE ERIR R ERA Y.
4 | ERESE EiERAH.
4.2.16 BEHES
T <APkE>
Lo - FTENEAKARIE, RIS IEK, KEAKRERIZER, ZiXITENE
S PR3 LR L R
I - ERENENE.
A - ERITESE T,
FR Y| it
1 |EEBTHERE PSR ER | FEMBRTARRIZEEE. (FER
5 E1-68E1-7, )
o | BMENRREEMZEER LRSS |FHEENEMNRRIREEE. (BER
] B 1-6 & 1-7, )
3 | MARTERIREFE. HEN | EREMET.
wRLEBFER
= R SRR BiE ERIREREREAS.
EREE EiRERAH.

1-26




4217 BEEHW

<A PRE>
TTLR A DA g R it (8] 5T,

S

- FTENEHARE, LEBAIRSHK. KERERRER, ST

- BT ENE.
- BIETRS ST,
SR 35| iz
1 |BBBTHREEEERRLEE |EEESSTARETEERR. (BS0
VL] B 1-6 HE 1-7. )
o | EBMEMRREIMEEHRELEES |FEENENRRMEEEE. (2R
¥a B 1-6 HE 1-7, )
3 |MARTEHFRETR, HEN |ERESRT.
ELEHTE
4 | EREEE ERERAY.
4.2.18 [O T4 iR
<A PEE>
- BIRETHEME.
- BIRETHMS ST,
PR Y| izl
1 | SEREEERSE E i ERR R AN.
2 | EREEE ERERA Y.
4.2.19 k&%
<A PRilasE>
o [ — - BIRETHEME.
 — - BT ST,
PR BEH i1
1 |ERBTHE ERERET.
2 B TieE ERBAET.

1-27




4.2.20 E5

<A PRE>

TS RERENERE. EEEEERER RS T ERA AR ET
45 S .
- BRTEIREN AR A R T A A R,
. ESAR TS L.
e e e T

. EH -

1| BRI i ER AR AL

> | ERE A,

4.2.21 E{SEM

<A PiEE>
- ERENERNE, E5 R RN KENEE TERARZET

'rs; RES S HUL ).
- FTENZIKER/T, LLEIEATTRES IH K,

- BRI T
- BT ENE.
- BN ER BRI,

TB eS| i

75 AL TR FE B AR B e ERFEREIRAY.

2 | EREkE EMmERAH.

iE:
- WEBATHENRERFEEIMNS HITE,

1-28



4.3 EEEEA R HERR

REARPRAZERERPRETEI AR SHREREXAEE, flm, RETMZEIITINILT
ENSRFTENHLIRBFTED, B EMNTENBTITED, MR EBMATERR, BRETRPNS
BRESHITESR.

4.31 FiEFTEPEERE

<A s>
- BH{R USB EOBYEHRIT,
- FEREZEORREER, BEREETERNILZSE.

- EEERIRPBHEXES .
- RERPEFEE.
-BEREEARINEE., (ESILEREBEE. )
TB FEHE 1)
1 wEERE tF Macintosh, IEEE=f ID*,
MR, EEHEG.
2 | EREEE B ERA Y.

" B THBE Macintosh E&EE~& ID:

(1) M “Apple” EFEHE “About This Mac”.

(2) £ “About This Mac” XH1&EHEH L “More Info...” 24

(3) EREZLMA “Content’ FH) “Hardware” T/ iEHE “USB”.
(4) M “USB Device Tree” B “HL-XXXX",

(5) EF "HL-XXXX” A “Product ID”,

= 1D (16 HtHl)

+ HL-1118 : 0054h
« HL-1208 : 0073h
+ HL-1218 : 006Bh

1-29



4.4 BHINTESBMATHEHERR

441 EXRFHEMNER, BTTERNETERENE.

<A P>
- IRRE T HH CREAIZH) EHME.

TB EE Eicdiid
y gﬁﬁﬂ%%%ﬁﬁ$%ﬁ&§$ ENEED AR RN R R,
2 HEMERSHBGLEETR | EinEES e s RIRIRIEL.
3 Ok 4028 F BRAR BUEE EiR DA mASE R IRIRE .,
4 HTEME RS E E T E e R Es AR A 1.
5 FHREE EIRERE S,

442 FTHEENNSBHE

<f FRE>

- FRZEEME.

T EE Eitiicl

1

I i A 2 H B AL T B R R
R

ENEED AR R T B,

2 TEMMEREEREIRELEEAR | ENEE S e RS IR .
3 0k w028 BRI E FIROk AL RS BRI .
4 ML RS E i S e R IR Y.
5 FREE ERERAL.
4.4.3 WIBMELK

TB Y| i1}

1 EARNFHEMER, BEFX |ENTERFTEMNETSE.
WX AR TNEHITI.

2 $ SR L R ES B B AR PR EIRITE M e B R EAR AR,
3 FREE B ERAE S,

1-30




4.4.4 TSR

<A P>
- EEMERTPNEBERELE,
- ERRMSE T, EEWSITE.

1 |BBBTHREEEERRLEE |EEESA T REEERR. (BSR
YA 1-6 A 1-7, )
2 | EERBERELEEAR BT EREREL.
3 | BERIERERSE EikhE ERE R ERAY.
4 | EHREsEE ERERAH.
4.4.5 FoikHEBIWESE T
<K Pa#E>
- ERREMSET.,
1 |BBBTHREEEERRLEE |EEESATAREEERR. (BS0
5 1-6 E 1-7. )
2 | EEREWELZEEAR STk ERBREL.
3 | BERIREHRERSE EikhE ERERERA Y.
4 | EREEE EirERAH.

4.4.6 EWAHRT (SRFUERETE, ETTERHRTERMSSET)

<f P>
- BETRM S R T, EEMSITEIE.
HB EEA it
1 FREE EiERAH.

1-31




4.5 ERBITIEFRISFEHER
451 EFHATHE

TE EE -7
1 Ei%i%¢®ﬂ@%@ﬁ%ﬁ% EFEETE R R TH POAE R
x
2 | A EBRLEETR BTN R R
3 |[EERBIRELEELR B AR R R ISR IS
4 ER BT MARELREEAR BEERER R T MASREL.
5 |RERIFBEEIRSE E R E R IR AR EER R T
6 ER B TLHE EBREFETT,
7| EREE ERERAY.
.

- KARIREFFRXR, REEFITF. B&FREL 15 48, LUSAME, LAtk T

RESRR.

- TRBUATREEEELETHEIR:

A, FEENMREMARRZERAZNFPRETHITHIURE, EXETAESHWL.

<BRIEHSTR>

(1) BRBEEFXEXA. #E () BABRESRENERIETOES, REHTH
MEHBRERETOER, (VESHEETITAR.

(2) MR HIT, MFRBRETITRR. BRESMETBRIETIT RS, REH
(D@, BRAEETITHER,

() REMFETHS LENE.

@) & (O @@k, BRERETTES.

(5) #& (D) E—RFFEITEN SR,

4.6 HOLEITIEBATSREHERR

4.6.1 BFtEITHE

<H P E>
-FFREFX, REFNE, BEERE—BRELUEBEE.

B JYES| i=1ii}

1 | BABRTRTEHEEERETR EMEEHACR TR ERY,
2 | ZSRBEDABREERIR EMEESREDIAEL.
3 |HUtBITEE BRI,

4 | EWmEE EHRERA M,

1-32




4.7 HipEIAIHEHERR
4.71 BERBEFTARETIFRRR

<A P>

- #F () HREEERELTIR.

- IR IR AR TR GEE .

1 = ERERELEETRR EEES EREIRELE.
2 | REBRBRELEESR BT E RS .
3 |IETAME EihE R R ERAY.
4 | RIERIFEBBIREE ERRERRREIRET,
5 | EWeE EinERAH.
4.7.2 TELAFITHARSE
Bt ETHA BD LRI MERRE) KNS CEITIT.

<A PEE>

- &L=,
1 | BAERTREREEEAR EIEERL R TRERYA.
2 | HRERSHEEBRBLEETR | EEEHAERERBIRES.
5 |BEARKITENGL B AR IARTE | E AR AR TED (L5 7 R B R AR

HEETR k.
4 | HEKATRFEEENENMIE |[EFREHRKATE,
5 MEARMAE (BATRERRKET S | EHEAEE.
WAL IEIRE) BT,
6 | HeRtEREEME FEik R RS AR 1,
7 %rz&/zﬁteﬂfu B R BE R IRAR AL | MR/ AR TEN L B R R B R B AR AR 1.
=

8 | ButBThIBOLIER B BBt E T,
9 | EikeE EiRERAH.

473 BEZHRERE

y EENERSEMEMAR. &% MELXERENNESR, wEZVEFRZ
MERE EBRIGLE BESFY (LERFiRZGE B,

2 | A4 EREBREETRE BRI AR TKIEEAE.

3 | AEHEARMAEY BB,

1-33




4.7.4 HTEHE

<M PiE>
- ITENAEREHERV SR,
- BRBIENE X EY S PEE.
- IR EARF O FHTEN,
TB REH Eictih
1 EHREE EiRERAE,
4.7.5 FTED&FE
<A PisE>
- BREEBHEKXATFTEN TS,
- XARBEFX, REEHITH.
TB EH Eictiidl
1 EHREE EiRERE S,
4.7.6 RIKR~TEkE
<f P>
- ERERREN A4 B letter RTHIZRSK,
TB EES| Eicdiid
1 EIAHGATEERE ERREL/AHRETEE.
2 HER/ZRGFTEN L B {2 XSS R BRARIE | EHmEE /AR I TEN L B (R ES R EE AR
KEELAR k.,
3 R RS R R/ AR FTED i B fE B BE FR B AR AE 14,
4 FEHREE EiERE S,
4.7.7 EOikipE
1 EEH Eiciic]
1 FOEBELEETRR BEINEEFOIAEE.
5 gﬁ%ﬂ%%%ﬁﬁ$%ﬁﬁ%$ EINEED AR HEIRINR TR,
3 LA %R A0 58 B IS AR A P FROiAgRADEE H IR AE 4.
4 E v EiRERAE,
4.7.8 K EHiR SRS
TB Y Eictih
K JE B2 iR BB B AR A P EIRRERBEEIREAT. B5RE 3 =W

1

3.1 BEEAHN R FRNIT R EETH
I e IR A 0 o 2R

1-34




4.7.9 B EHRRBERERE

T S| Eipiic)
1 BIREEARR EiaHEHREESBR.
2 B ERERREFRSEEAR EEES EREIRRE TR,
3 = FE BJR ER B AR AP BiE ERIRREIRAS.
4 FREE EiERAE S,

4.7.10 EARHFE

<H PiR&E>

- KABRBERFX, REEHITH.

TR FEE Ei2iic)
1 E {45 E RERTHE .
2 FREE ERERAL.

1-35




F2EF FHIERRE

SR ENANE # & ok TR Pl fRE s HE bR AR El/ E T 23R T

12k

21

2-1



2. XEHEIR

b s (B B EERAR we | (AREE
B& B IEZ bind B M4x12 2 |0.80.1(8%1)
B IUEZ bind B M4x12 4 |0.8+0.1(8+1)
EER = B8 Z cup S M3x8 SR 2 |0.6+0.1(6%1)
$2%2 pan
(SIP ) M3.5x6 1 |0.45%0.05(4.55%0.5)
X #1242 pan
iR 2% (SIP B M3.5¢6 1 |0.4510.05(4.5510.5)
ERET HII2% pan B M4x14 2 |0.8+0.1(8%1)
LR TN B Y4242 pan B M3x8 1 |0.4£0.05(410.5)
= [ TR PR RS AR AR 14 HIE2 bind B M4x12 2 10.840.1(8+1)
2
F A1 iRz 0.6+0.1(6%1
HR4E 14 l%f&ﬁ?ﬁ H 222 cup S M3x8 SR ] (6%1)
IES B W24 bind B M4x12 4 |0.8£0.1(8%1)
AR T H 222 cup S M3x8 SR 3 |0.8+0.1(8%1)
BEAR/ARKFTED LB 1R R 2R FREEAR A1 | B TR Z bind B M3x10 1 10.5£0.1(5%1)
IXBhHE BN R 14 HII22 bind B M4x12 4 ]0.8%0.1(8%1)

2-2




3.

jiEhicy

REEERBBGE.

4. wEELA

B M
1
<HRATR>

1 |LY8038 |EFEE 22 LYB066 | #H4RiG%e 17/32/26
2 |LY8039 | H#Ki5% 17/18 LY8079 | #t4Rig# 29

3 |LYB050 |ER#ZEahEE 20/35 LY8080 |T1 5% 20

4 |LYBO0SS |ZEFiISH 36 10 |LY8063 |T1 BHi5%

5 |LY8067 |FsRiS%E 18/41 11 |LY8B065 |JEiR FREOEE

6 |LY8068 |#HLRIEFNEE 30 12 |LY8062 |T1 Hja)is%e




5. LT

=

n FHRAAARER IR RN BT/ EREIT (HL-1118 R 5)

FL B RBE L (WH)

Center thermistor harness (WH)

SEEDIETRLE (WH)

Polygon motor harness (WH)

(BK. GY. PU.

PR AR K FTEN L B 15 /2% 28 B R AR T 4%
GR. BR)

Paper feed/paper printing position
sensor PCB harness (BK, GY, PU,

R
e
o = B — If_lafer glnit
— N\ - R at caple
NNy I B ey .
(A Y / i
=0 %
B (GR) DA TR m\ e
4 Ground harness (GR) Motor encoder PCB flat cable
"=| Hook : Hook
InEAEERELZ (WH)

1 & BB ARIRES (WH) Heater harness (WH) K‘

Low voltage PCB . -

harness (WH) N’ S

O

L / ERBT

/ Fuser unit
{RERIREEIRSA T
Low voltage power supply PCB unit
%4
Hook
{RIEFRIRREIRAT
Low voltage power supply PCB unit

HEABETHSAEE.




n FHRE /AR E R IR RN R T/ ER AT (HL-1208/1218W £ F1)

Bl ASY ER BE IR ZE (WH)

Center thermistor harness (WH)

MIABY PR IRLE (WH)
Side thermistor harness (WH)

HEAR /GRS TED AL B {5 25 FR IR AR 2L
(BK, GY, PU, GR, BR)

Paper feed/paper printing position sensor
PCB harness (BK, GY, PU, GR, BR)

SRR DR EWH;

Polygon motor harness (WH

)

FIRAH
Main PCB
ASSY

4 TR B AR
Hooks o1 Wireless LAN PCB
|
i @%ﬁ ; BT
—— L) Fes
Eﬁ%ﬂ% flat cable
ol SkeE
OO0~ 25 IR AR
] N RERL
= Motor
POB Tl
a
N\ \ cable
o5 FF % F B LS S L
Switch PCB flat cable P 44
MR (GR) Hook
Ground harness (GR) !
n# % (WH
[EESBIAL (W) Healer haress Em}ﬁ
Low voltage PC
harness (WH) . ) R
TF 5% FR B AR 14
Switch PCB ASSY
O
o ! ERBITT
/ Fuser unit
13K & BB TR FR B AR B T _
Low voltage power supply PCB unit
4
Hook

K FiL i FEL B 4 B8 7T

Low voltage power supply PCB unit

MEAHBRSARE.

2-5



S 88 7 0 4 A 5 o AR AEL 4

] DX mAoE s Bk R e BrET  EgEarse

Laser unit  Gyides

. Motor encoder PCB flat cable
Guide

()

BEEMRE" o
Guide d

ol f e -l
. \ =g
TR RD. BK) | | p o SEHEAN S MR DIkIRL (WH) Mok TR T R
Main motor harness (Rb BK) Motor encoder Polygon motor Laser unit flat cable
’ PCB ASSY harness (WH)
BRI SRS (BK) EMTREEL (RD. GR. WH)
Pick-up solenoid harness (BK) r’:l:rvr\:etgg?lglsDenég |\:/)\?HB)
s P

HH 4R 1 R 23 FR BRAR 4R 1
Eject sensor PCB ASSY

AR/ RS FTEN (LB fE RE AR R BR
HR4A 1

Paper feed/paper printing
position sensor PCB ASSY

H 4Rt B ES FR IR ARIR LR (BR.
GY. BK)

Eject sensor PCB harness
(BR, GY, BK)

BEHRTHSALE,

2-6



s P,

ERAH
Main PCB ASSY

HELR/ARIRATED (i B 5 k25 FRERAR

&% (BK. GY. PU. GR. BR)

Paper feed/paper printing position sensor PCB
harness (BK, GY, PU, GR, BR)

R /ARIKFTEN LB (R Rk 25 R B AR A 1

Paper feed/paper printing position
sensor PCB ASSY

©

L}

T N\

B R RRER R AR A

New toner sensor PCB
ASSY

BRBLE

Pick-up solenoid

BRI EIRLL (BK)

Pick-up solenoid harness (BK)

] +44
| | Hooks
AN
i {
MEBMERIEERL

(RD. GR. WH)

New toner sensor PCB harness
(RD, GR, WH)

MEAHBARSARE.

2-7




6. iFEFIZE

RE/EH LR (FZR)

7.3 Ml 7.3 WAk 2 TAGBEAN 7.4 FREHSH
5/5 5/5 5/5 5/5
7274 73 fi‘“
20/15
v v I
75 £z 76 AlE 7.3 M=AH
10/10 10/10 5/5
IT1 I
v v Vv v v v
7.16 HEREREAE R = = 7.10 B ERIRRERE 747 HRARKITEN AL
713 8% 76 %
el z;% 95 # BB
15/15 20/20 30/40
A 4 A 4 1
AT 7.1 RARHRARE (1
718 FEMEREEYE 1B HL-1218W %31) Em;anmw§ﬁ
WK 5/5 5/5
30/50
v vy Vv
712 FARAH (VER
713 FiE FHL-1118/1208 271)
20/20 45/60
v A 4
718 FEMERERR 714 kR 78 RERERHERS
e o T
30/40 25/30
v A 4
7.15 Bik RIS BT 7.8 {REFRIR R B S
At b
10/10 25/30

I

T9EHET
50/60

2-8



7. IREHSE

71 EEIIE
B BRI R TR
EFHIFERT, SMETIRETIE.

(1) BRFFATERLL.
« USB #M®B%4 (NEEE)

(2) IFRTRATRE:
- EMEIMEE T

o FIKEEFR 3 (LEA T HL-1208/1218W % 51l)
B RS
BT

Toner cartridge
and drum unit

HRIKFEDFIR 3
Paper rear guide 3

USB #EOH8

%’K USB cable

2-9



1

7.2

(1) 3FTH1 bind B M4x12 BI#RL,

(2) tREEEMENETEERIMAETFE,
(3) ETEMEEUB TR HE.

Taptite bind B

M4x12

m

S
S AV

R »’MfﬁJﬂv) N n,W\k
EENE NN

EN(

/Z;cigé bind B
Max12

[S%

thid
Bosses

AN

=\
=
.A\W

S

Back cover

2-4

2-10



7.3 T=HAH
(1) FIHAEAS.
) BEk 2 BAREHEREETOMEHE, WEENTSAGHSHPIE.
@)ﬁﬁ%iﬁ%%%goﬁ,%Eﬂ%&s%ﬁﬂ%@ﬁ%iﬁ%,u%EMm%ﬁﬁ¢m

(4) Mg EEUTTREAA.

T4 14
Top cover ASSY

%R
Top cover
support band

BRIEHET
Develop joint link

Guide7a$i|
BEEFHEE

Boss of develop
joint link

B R EEAT RIS E

Boss bushing of develop joint link

2-5



(5) MiFFRiE A SR ETHERRAI N
(6) BUTHHLRAR 2 MM EhEE, AR EENTHEEKR 2. ((UEAF HL-1118 & 3)

LR 2
Paper stopper 2

THLRAR
Paper stopper

3

HiREEFI SRS
Process cover ASSY

26

2-12



(7) EERFEBEGENERRLFREAGH=1F4 A, RFRGEHENER B 1
TEAHRANER C, MANTHMRGEN="F8 D, UMTNEHAHFHPETRIGE.
(ERF HL-1118 &%)

(8) M FEEHIEAMMF/F E MMEEAHHMNFE F, MARSAEHERTEE
EHIEES. (WEAT HL-1118 &Fl)

£ F
Hooks F

=414
Top cover ASSY

AR C
Tabs C

P

SR HIEAS e S

i

Process cover T = ~
ASSY N

N

i

Dress cover

2-7

2-13



74 RE=HHE

(1) FIFRESHE.
2) BNTHAZERAS, Ng&ELETEMEE, UNEE ENTREIZAHHE.
(3) MREZAHPEMBAMFH LR TRKEBESHR, REBEEMNEE LT,
(4) MRS 1 IRTHRIKEEFHR 2. ((VEATF HL-1208/1218W FF1)

&F

KEZAN
Tray cover ASSY

Hh3H

Boss

KIkFARR SR 2
Paper rear guide 2

v

EREHSRI

Paper rear guide 1

2-8

2-14



7.5 ZEflizE

(1) EEMSZHETR TRIMHEHE,

(2) tRERAMZRI A EENEZRMHEM R BT, H 20 R BRI TR
AR, UBTEMS.

HHIE

Boss bushings

RFERTR:

- REAMEN, BEREZEETOTIRHBAGRI AN,

T REEF
Develop joint link

7
oy 7% 3R Bl Bh 48 1

o Q) VW’ Drive sub ASSY

fa)

2-15



7.6 AWM=
(1) EAEMNEZHNEEN FMEHE.

(2) tRERAMERIM ARG ZRMEMRE M, W H AN SR BRIR T RARA
=R, BT AME.

A=

Side cover R

HHINE

Boss bushing

—

2-11

(3) MFAFHHFHFTFAARBUEENAMEZPET.

<HL-1118/1208 %&7%!|> <HL-1218W % 7%>

FFRHE FFR5E
Switch key Switch key

A=

Side cover R

2-12

2-16



7.7  FFXRHEERAH (UERAF HL-1218W F3I)

(1) MERAG EMFFXBEERTFRY, REHENEEEREFRF.
(2) IR, BUTHRBERRA .

S
1~

S
~(
\\>ﬁ%%%m
< RERY
_~ Switch PCB
/ / flat cable
S < I l /‘/
FF o< BB AR ZE 1
Switch PCB ASSY
2413
BELIEE: BESW 2. EREGARERIFBEIRAT/ERETT (HL-1208/1218W ZR3).

RERTR:
- BTERTRAXTET X BERREFHELY.

BEBAER ERR—EET), FEHITEEERIRE
BB (LLEMAE).

Insert it into the main PCB (reinforcing plate side down)
and fold it at the end of reinforcing plate (mountain fold).

EIRAMH

Main PCB ASSY - | Iﬂ\ - ﬁ/?TJ

%ﬁfgﬂ 3 ©

I i
5 B . !
L 7 _— ﬁ M/ ‘:‘H“w DL
%\\‘ 5 4§iﬂpv\j L
EF— ‘ = o S i | o) L
- [ = 7N, 2~
E: ~ T : s \
v =
I8y 7 T\
— A\ ‘ ==
JV$\// H\ =N 16)
P35 o8 B R S N
Switch PCB flat cable . BRuRE cﬂ‘rﬁ‘e’rﬁo LEne )(?nountain fold).
& 2-14



7.8 REHRIFEAERAT

iE:
< BETRANA MR ERERAEL, UREEMISERRHEHIRALG. TRTEER

ilF R B AR 4R 4 LB S AU
(1) #FTME4 bind B M4x12 BIIE,
(2) IHFTFHEI cup S M3x8 SR HIUEZ,
(3) 3FF pan (S/P B[E) M3.5x6 182, AREW TRERIFIREIRERZS.
RERT
- FVREEHFZR ., RREHZRSSHARIMEBEGE.

= AR PR B AR 4R 1
High voltage power
supply PCB ASSY

g e
>
j‘@«,

R R P . 2y, <
Low voltage shield plate cover /// L o / <

(&

B
}%0

N

VYN
?‘@i

)

ERIBL cupSMIBSR | ! Q\ g
Taptite cup S M3x8 SR | g / X

/

%
ANNC
@e;/

= / / RELES A

| // Low voltage
2k

insulation sheet
y B I8 cup S M3x8 SR
6& Taptite cup S M3x8 SR
¥244 pan (S/P #F) M3.5x6
Screw pan (S/P washer) M3.5x6
215

BITIE4 bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

2-18



(4) 3K pan (S/P B E) M3.5x6 1222 DAtA FFiEthimsk .
(5) Mg ELETRIERIFEBRERELETT.,
(6) MK E FRIR BB AR BE JT T FE AR S R L FRMIR [ FR B AR IR 4% .

110
Notch

ARG LR PR B 2 5T z 2 )
Low voltage power A u&\ hsEE
Heater harness

supply PCB unit / \
% X
i /y IR

Ground harness

#8242 pan (S/P #[@) M3.5x6
Screw pan (S/P washer) M3.5x6

2-16

« REMERFRERATH, BREROE MO AZZEEIER.
- BifE, 58R FE3EMN 3 NRERTRELEFERNEATL BERIZEE.

2-19



79 TEREBET

A s
- HENERATRER, REATHN—LEEHEESEES. TANSREHEMEEN
HEAER R, VIZIRIE T E R REIBARER S .

a 185°C/365°F

(1) IFTHE1 pan B M4x14 BIIRLZ,

(2) MERAH PO EEREL, AEEENETEEPRF.

(3) MEIEEEHRMFFINMAEMEL, RAENEE LM TERET,

(4) 3FT pan B M3x8 HYiRZ, ARENER AT LN THELIN.
LT

Insulation roof

D25 Bz pan B M3x8
S Taptite pan B M3x8
~ \/
Ehie: ¢ > %leamgérmnamwm
pan B M4x14_ Taptite pan B M4x14
Taptite :
pan B M4x14 LHa < -
mrngemEs | | X
({i&E A FHL-1208/HL-1218WZ %1])
Side thermistor harness
(HL-1208/HL-1218W only)
Rl FR B R 2L
Center thermistor harness <=3
PilIEAAR RS S

Heater harness

ERBT
Fuser unit

FHRA Y
Main PCB ASSY
217

BEEE: BSI EMEAGARERFRERLT/EZET (HL-1118 R51)’,

RFERTR:

- IBE71{ERIER T DCP #1 MFC BISHER B, XREAMFAEUSWS, XLERSE
FETHMARGELETRK, EVRSEMIEERERBENEMEY, AMSHREE
iEFﬂo

2-20



7.10 &ERIFEHRERAHE
(1) MEARAH LW T E R AR T e,

iE:
- HTRERYRE, BERBAELRARIREZEER. EERTHRYER, TI7BE
EREN. BNGE, BREATLTERKE.

(2) #IFTA1 bind B M4x12 BI#RL,
(3) MTAIM+, ARMEELINTEERIFEBRA .

FHRA S
Main PCB
ASSY

& e R AR (/“
High voltage power
supply PCB ASSY

% P
N

BIX122 bind B M4x12 R

Taptite bind B M4x12 ///

T SRR R
High voltage PCB flat cable
2-18

RERT:

- TR ERFRBIRAMN, BRGBEREERSBRE. RESELRIRBHRIRA G,
WRE R BIRFBIRRE.

- BT RAREX AR F R R REIT R

- BREFC LN BRI,

- REBERFREIRAGN, BRENTEMNENMSAT, TUENITESHEER.

i)
ESI it

\/)L @ E'g%trode
s 1

T | : ’ N
e B B —
P G

S gy

RS EE

Electrode springs Spring Electrode
219

O

2-21



7.1 ELBIEMEEER (UERF HL-1218W F31)
(1) BRETLBEM AR ERRE, H5T0 %58 B AR M AR (T 7F

T £ /5335 0 Bl e AR
Wireless LAN PCB

T £k 1513 ) B B AR
Wireless LAN PCB

2-20

RERTR:
- ERETLEEMEERN, HL&REMEERERIRENA A L, REHTL
RS B B AR R R AR A

« RELLBEMBEIRE, RETLBBMEER LAAERT, MEBAEZHMEER
W, XERTEEENIETAREELLBEMBERN, FRIERAITE. E
MEEAKT. MRERRERT, THESAERTES|RBEE.

2-22



712 ERAH
(1) WTFEREZ BRI HIGERTE. (WEATHL-1118/1208 Z5!)
(2) MEWRAHEFAIAREINREFEBRLE,
(3) ?}}_IE‘FE/P cup S M3x8 SR BIUZZ, WMig#&E EEUTEMEL%. EARAGFERMELE

EBFFIR Ly

Main shield plate Main PCB insulation sheet

USB #0
USB connector

ERaAt
Main PCB ASSY

IR R EL

Low voltage PCB harness/ . |
SEEDAmEE/ S|
Polygon motor harness

e RS

Ground harness

0
Q0 Ay

\

Main PCB insulation

B84 cup S M3x8 SR - A / sheet
Taptite cup S M3x8 SR & . )
O ik drfoes R AR T B AT !
Motor encoder PCB flat cable - /j ‘ ~ &
BT RT R )
Laser unit flat cable /\ \ B2 cup S M3x8 SR
BEYR /LR EKFT BN BB 1% R RR L B AR R 2% Taptite cup S M3x8 SR

Paper feed/paper printing position sensor PCB harness

2-21
RE&IBE. S0 EMEAHRERFEBIRET/ ELET (HL-1118 &),

iE:

o BRI LAR T RGN, fRCABLEREERAH.

- WTRERYE, SYRERTERENBELINEETHLR. BRTRENBREELE
miE., EERTRYAN, Y7BEERIEAN, NG, BREARLTERRE.

RERTR:

- BERES BN USB FOMERPIRZ BRI .

- 2 EERTRBIR A B £ AL A EARA 4,

- BRE, HSR E3EN 1. MREHR T EMAN  RERRE,
- FRRRBER ., RRELGRSSBARIMEBHE.,

2-23



7.13 His=
(1) #FTHEA bind B M4x12 EHUIEZ,
(2) MFBLETERBUFANFH. RELAEEH LTSNS, UEENEEE

BT,
(3) MFAEEH=AFH, MBEMNHETE LT,
%4
Hook

ik
Bl B = ront cover
RIS

Laser unit cover

BIIZ% bind B
M4x12

Taptite bind B
M4x12

F B84 bindB\\ !
5 M4x12

| \ Taptite bind B
L ~ Max12

%

‘ : X E\/ |
o 4 %
Aaresd ; , st
SN~ @ M.{?' pusel
N w&é,‘/ o B

Ssalf)

i
J
&y

"/?lu ”\ \ S Vs

R INZS 4
P i@f\\‘ | d
/S > /

WrsTE Bi=
Laser unit cover Front cover

2-22

2-24



714 BOt8T
(1) MEEEEFATSABTRERY, KEEEAMR T,

pe
- B TRERYSE, BRESELIERFRELERENE, EERTBREN, TEH
ERHEN. AR, BRESTLTERRE.
(2) MNEEREPMFZRIED LI, ARBHNBETHIIT.
(3) MEIEREPNIFDiLHmIZHRIERREFRBLY.
(4) 3FT=1 cup SM3x8 SR BHIEZ, WMNig& EERTRLETT.,
B2 cup S M3x8 SR
Taptite cup S M3x8 SR
BIREDIERE

Polygon motor harness

Laser unit flat cable

u L 87T A A

ik A aF R B AR R T FRAE

Motor encoder PCB flat cable
2-23

HHEREE. B8R ERAGARERFEREBRET/ERZEATT (HL-1118 R 5)' "3 3BT/
Ok 4mAg a2 IR,

2-25



RFERTR:
 ERTEMRARFEHLRTRERLYA.

<HL-1118/1208 & %>

EE?I?E BRIt R %#fiﬁ
EREMLET E / / 45;\/‘ 45° / / / 45;\/‘ giﬂ%ﬁﬁfﬂ#
155 mm
-------- s —= e
. 172 mm -
<HL-1218W %&%>
TRE et T R
ERENSET g / / J 45:,\” 45° / / 45¥\ gﬁ?&iiﬁéﬁ#
20 mm —
92 mm
B 112 mm N
2-24
YRR

- MREERTHLET, BHHCETHFIISHREWE TERRHAE.
- BRfE, BSHEE 3 ER 2 MIRERTHULRET " WABLRTARE.

2-26



715 Dik4mTEesHIRiRA G
(1) MBIk 038 e BEAR 4R (T FF AT A R Fnm T 8,

iE:
- HTRERYRE, BERBAELRARIREZEER. EERTHRYER, TI7BE
EREN, NG, BREBHATLTERKT.

(2) MFAANFHANIRE LT DA %mAE28 B ERA S,

< \ R R R ERARE 2

New toner sensor PCB harness
V///ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

% / Pick-up solenoid harness
OARAYES HER
Igiﬁ%/if ,/gézfﬁﬁﬁﬁﬁ

Main motor harness 7 Motor encoder
N PCB flat cable

Bk RS AR
Motor encoder PCB ASSY

s

2-26

REER. BSN 3 MIL BT/ DA MmEDeE B ISR 4 H0 6. 37 B M 15 R 25 P B AR ZA 1 im ER 1R

H®E".

2-27



RERTR:
< R TEMTRARTE DA R R ERR T B,

<HL-1118/1208 %&7%1>

WA
-------- aif 122 mm
80 mm 15 mm
BT KA R *%H‘
FRal w7 S b
. } }
i e BT RHE
<HL-1218W %&7%I> — 806?:“ -
80 mm 15 mm
EREOARR E 45° \,” 7 45°  45°\7 = EREERAH
Sl ETAN : / / 1 ; i
BRE DA B T AR RRE
2-27

2-28



7.16 IR RERRAN

(1) MBELR/ZRIKFTEN G0 2 15 RE =% PR BEARAE 4 LB P AR AE AR R BRI 2., A MEIERE
EREMRTF,

(2) WA, MNiRE LB HANMERS B ERA S,

HAR/ AR TENML B R R
BEARZA

Paper feed/paper printing -
position sensor PCB ASSY

H 4R A8 R R R B AR I 2

Eject sensor PCB harness

\ HER (R Rkes RS AR A
Eject sensor PCB ASSY
2-28

R BSN 4 HRERERBRIRAN,

2-29



7.17 HER/ARHKATEN L B R A AE FR BEAR B 15

(1) MEIEZEE _EAFF /R FTENL B £ R4 25 R BN IR LR .
(2) T BM3x10 BIUIEZ:, AN &E _ EBUTHAR/ARKFTEN L B R R RS R ERAR AR 14 .

N\ /3
J s

/
21
2 %ﬁg

N | SO . O A TED L B F R R

)
A
%,/ Paper feed/paper printing
@\| position sensor PCB ASSY

N BIEEZ bind B M3x10

Taptite bind B M3x10
SEEE /4R TN B A 38 PR BN

itk

Paper feed/paper printing position

sensor PCB harness

2-29

RELEER . BB 5 U/ ARKITENM B F RS B AR A 14

2-30



7.18 ¥EMMERESRERA M

iE:
- BREXETLATEERT, URERSHIERER,

(1) g LUERFEMEAS.
(2) MIEIRIAFHRFNIR BN BV A 4 L EX T IRARIA 58,

iE:
- ERAEMITEE,

(3) #FTM4 bind B M4x12 BIiRL,
(4) MIRZHAHENZA 4 EEX TR FG 38,

(5) I3, EMATHREEMSEE, MARE EBTIREA S, NIREHEBAGNEHE
B ERTOAREE.

(6) MEIEIRE LT H BN &8 REIREL.
(7) MFADF, BT EMERIRBBIRA Y,

B B2 bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

IRz BhZE 14
Drive sub ASSY

Rl é%g%%%@%%%ﬂﬁm
Plate up spring New toner sensor
PCB ASSY

HTEMIE R

| — BN RR L
New toner

£
sensor PCB

i Motor drive
=4
harness

BRER

e S . !
Develop gear E 5 E‘ =y
q | q 4h
< \ El
T —— A TR y
2 & N/
N\

Hook

IR i Bh2E 1
Drive sub ASSY

FEEH I E

Chute earth \

spring /
X

ARG TR
Plate up plate

EARA TS
Plate up spring
[EHFRFHR
Plate up plate
04 P 305 | \amznsEna
Paper feed FG spring Drive sub ASSY
2-30

REHRZ. BB 6. MEMERR BBRA G BRBLE,

2-31



£ 3IE FHRMHEREZSZRAENESNIZE

1. MRER T ERAH
2. MREHTHNET
3. MRE M TR ERIFEREEET

1. WREHRT ERAH

<ERENELARE>
- ZREREH (EEH)
« IEERIARKIKR T
BRI SHMNBETHAZEE

B EEAREN

(1)
()
@)

(4)

®)

(6)

(7)

—4#R USB #EMO84

FETEH (Windows® XP BLEBRRA) C &8I —MiEE i3k,

“#:{&i&E TE (BrUsbsn.zip)

B HE BT C BEIRMIGE X4, BRELS SRS HFHNE ‘BrUsbsn.exe”
UBETE.

T#HELHIERF (FILEDG32.EXE)

B HE HIBE C EEIZRIGE X EFXH,

#3PIRBFER (MaintenanceDriver.zip)

WEN L EREEFEDEF, BIEXHERRE C BRI X4, HiE
EE I8,

ERGs

HL-1118 &% | £EH% Lz ERIER 4R S HIRT S LT
HL-1208 &% | (ffla0) LZ4326_$.bif $ . KREREHFEITHRNFEFH
HL-1218W FEH

Z5 (f3n) LZz*=**_$.djf

RIEEXITRIZE

« SpecificationSetting.exe (HL-1118 &%#1 HL-1208 % 31))
. SET_COUNTRYCODE.zip (HL-1218W Z3%l))
B HEFIZE C BLIERIGE TR,

3-1




1.1 REEH (EEH)

1.1.1 REEHRE

KETR EZENEGRBEARIMA, MRIEFRE, WEEEMREEH.
MRAR, BHEYLRBATMN 1.2 ZXREMG (E1EF) BEHREIERL.

<HiE>
WEA LR, &gk () @RITENHTENHIR B UG E E AR A .

1.1.2 REEH (EEF)

(1)
()

®)
(4)

(®)

(6)
(7)

(8)

©)

TR BELRLBANGER, &E () @X@RERE.

#iF (O SHHRESRETERETTAR, KETHFREHBRERETITER,
WEERERETI RS,

RS ET, BRERETIRS, RARENKOWSET.
BRESRENERETI RS, RAENRF () #. BEAGHETIHER, KEEL
Tz,

#iE (O BEOTHH, BRERETTRE. BF O 8, SRETITER, (WES
MEETAIMARS.

£/ USB ORISR &2 ERIITEL,

FIFFIGA S FHW T “FILEDG32.EXE” KIBEIE . #KFiE#E “Brother Maintenance
USB Printer”,

BB 4L PR ERE Y (LZ4326_$.bIf B LZ***_$.djf) #EHLZ “Brother Maintenance
USB Printer” Bl#r £, T B30 H# M EE & HF B LRSI INFFHESE (lash ROM),
SEANIRERASRENERIETIBEILIAE. TXE, EEEEHBEHHENRE AR
MEERE. RETHANEZEIFT USB #EOBEHXFAITENBFEFTX.

(10) }HIZHFRIE, B USB BEOBL,

3-2



12 RERARKRT
HFRERS, EERERARKRT. MFHHRS, EFFRTENBRESR,

3-3



REFIISIHMAR R TR

(1) f#M USB #ZO®BRYFgEEERERITEN.

(2) BERBEFEFXEEA. #E () BHABFRESRENERIETORE, RETHAREH
BRBIRETITER, (AESREETIRAR. REWSET, BRERETIRR.
BRESMETEIRIETIES, RENF (D) £.

(3) WMERFABETOEER, RERE () BEOFHH,

(4) MRAWRETART, AL,

(5) MEEHIZNGE L HFFBE “BrUsbsn.exe” UBBIE .

FHIAMATRE “BrusbSn’ B, | ki
(6) 7E “Find a Product” FEHMINRIZ FHIEL S AR (i b USRS =
30 HL-1110), /SR [Find a Product] 48, [Finda | _ . I
Product] #2413 B, [Find Next] 3248, RSZMRUIME o
[Find Next] =51 EARIAHER. |
. FAE Y k.
(7) BEXBENESZIRSFLIE [Find Next] 87 |77 e
HAER, MREABXEENESEZR, —ESE Frocusd Caragor 2 Mony Laser =)
[Find Next] #=s1 EEI H HI, ;{:}_:p 2| diric
(8) 7 “Port” FEIH, EFESELL “Brother Maintenance Ut | B Aol
USB Printer” IO, e 1) 1
MRAHMEROS, BEEATSREFROS. TUs MIC | AT
1) #RR A& “Start”. “Settings” # “Printers and Faxes™, | ZULdre | 1 i
% H I “Printers and Faxes” @0, e W e
2) %1 “Brother Maintenance USB Printer” B4R, S — O
3) =i “Properties”. &I “Brother Maintenance USB “on]  ewE|
Printer Properties” & . —

4) & “Ports” #IF. 158 ’R Brother Maintenance USB Printer Bk 05,
(9) 7 “Serial No” FERHEINEEHFFIS (15 (LEF).
(10) 7£ “Scanner Video CIK” FEHRNF A F I SinE LN RERMUEF.

AT SIRE

Laser serial number label

MANRREEMEF.

3-1

(1) =i [OK] (%) =4, BAETHIARSE. BRFISHHELRTHHEEER, AR
R [Yes] () #&=5. FIISTHCRTHAZERSNRS,

(12) XHAZEHBRIREFF X,

3-4



2. MBEHRTHIET

<EREMIELHE>
- BINBOt B TR EE

B EEAZSEN

(1) —#R USB #ZO®BY

(2) EITEH (Windows® XP BB HRA) C # 61— MG k.

(3) #f&i%ETH (BrUsbsn.zip)
B HEFIZIE C BB X 4P, BELS B EHHRE ‘BrUsbsn.exe”
MERHE.

(4) THZER*EF (FILEDG32.EXE)
B HEFIZIE C BAIBMIGR ST 4EH,

(5) #PIXZHFZRF (MaintenanceDriver.zip)
HEH LS ERREPIREEFE, B HESHEE C BEEMIGR X HXF, Hig
EE HIR 4.

3-5



21 WABOLEREITHIEEE
(1) KHEFHBRIEFX.
(2) M USB # O MYIGIE ZEERIERITTEL,

3) WRABEFXEXH. &E () BIHHAESRENERIETIAR, RETHAREH
BERBRETTER, (WESREETIRAR., RHEBHBET, BRBRETIRR,
WIRESRENERETI AR, RENRF (D) &#.

(4) BRFABETOBER, RERE () BE20FEHH,
(5) MRBIRIETRI RS, §LM=.
(6) MEE HIZBNIGE L HFFPH “BrUsbsn.exe” UBBIE .

HHIAMFRRAY BrUsbsn” B 0. Pl
(7) £ “Find a Product” FE PN EZEHEI S ZFR (i Port  [USEODI =]
#: HL-1110), #A/E A [Find a Product] 3248, [Find a
. Serial No =
Product] 34825 F [Find Next] 3548, RS ZFRHIZE e
Find Next] #&4 EARIAES.
[ . ] = = . - s Scanner Video Clk.
(8) MEXILZFMESZIMEFHITE [Find Next] 351 L7 VIONY =
RAEP, MRLAZXEENESEZR, —HRE Product Category [2 Mono=Laser  ~
[Find Next] #=$1EZEI HHI, PO03_MFC =~ | HL-1110
2004_MFC 1 HL=1111
(9) 7 “Port’ FEH, EEHELLE “Brother Maintenance pehrc e Al ni
USB Printer” Mi% 02, 2005 eC 1 | | HL-an
MRAHEROS, BERUATTRERROS. 20 FC | KL-102
1) #RXR R “Start”. “Settings” #1 “Printers and Faxes”, | [D06vic | HLZiZiow
47 M “Dyi ” | B
#HI;M “Printers and Faxes” BH. amwrc | iz
2) % it “Brother Maintenance USB Printer” El#x. AT find a Product
3) =il “Properties”. 1% Brother Maintenance USB [0 ]  cancel
Printer Properties B .

4) =i “Ports” #IF. 1$ 8% Brother Maintenance USB Printer Bix 5.
(10) 7 “Scanner Video CIK” FEHBINB A F I Sir%E LM RERUEF.

I SIRE

Laser serial number label

054848
\
MANRBEAMEF
3-2
(1) =E [OK] (FAE) %, MR THIARE. BERFIISMBCETHAZELER, RS

R [Yes] (B) #3. BARETHARERSNES.
(12) XAEFHRIREFX.

3-6



3. WREHTIRERIFEBERET

3.1

<EHEHELNE>
- EETHN BFEDHER

B EEEREN

(1)
)
@)

(4)

®)

—iR USB #Z O B4

BN (Windows® XP S{E S RA) C & e — MR X3k,

T#HHAERF (FILEDG32.EXE)

B E HIBIE C ERIEMIGR TSk F,

#3PIRFIFERF (MaintenanceDriver.zip)

HEN LR AREEPREFE, HUXHEEFHEE C BUBMNIGHX4XD, HR
ELEE BRI,

AF0 ] B AT 88 PUL 32 (SQWAVE.PJL)

EEAN B T 428

Hig &S AN R, AR EREUTT SRS 1 pEEEm,
THEERIE B RN B R AMN BRI EIRAT, (RERFRBRETATREZERENAH
NWERFEMHR, FERZBTHEEAIAN RFELNITHRE, EXMHERLT, MRMERE
FIRVERIR, MBMEER TRERFRRBRATOATHELZEHRNER, BRTIAFRER
RIMEURBREZEHEFREIR.

HL-1118 & %1%1 HL-1208 %3l

(1)
()
@)

(4)
®)
(6)

(7)
(8)

KA BRI RIREX,

£/ USB # O B4 & &SI &L,

BREFEFEEEA. #F () BHBRESRENERIETITAE, REHTFREHN
BREIRETTER, (RAESRERETISR. REMESET, BRERETIRR.
BRESREIEIRIETIEAR, RENF (D) £.

WRITEIRTOHRER, KERE () @ OFEHH.

WRERETTRR, §LTE.

W EH LA ‘FILEDG32.EXE” URENE, #AJ/Fi&#E “Brother Maintenance USB
Printer”,

1 “SQWAVE.PJL” #a#8Z] “Brother Maintenance USB Printer” El#x L.

KR ERBRIRTFX.

3-7



HL-1218W & 5l

(1) MRBEFEEXA. & () BARPESRSNERIETIAE, RAETFNZE
BRBIRIETITER, (VESRBIETIAS.

(2) BHES ST, MRERIETIEE. BRASREMBRIETOAS, RERF (O
. BEFERETOEER.

(3) REMBBTHE LTE.

@) & () BER. BRERIETTEE.

) & () g+ REERAN RN,

3-8



£ 4EF  4SITHEE

1. FTENFTENALIZE

ATFTENFTENHLIZE.

<BRIESR>
(1) EEAFESHRERSH, E85ug () B2k, BIFHRITH.
(2) HIEERE, RESEREAEZHRERT,

HL-1118 &%, HL-1208 &5

FRINTER SETTINGS

1] 1114 =arles 2 G, MU= 2Ed L LA
L CONT., - RO VESSION 1.3z
fri BT R4 o, i IF'.'-'-'-h.I-yI'n

L= o FRINT KEHLI
X IETT ST TTTHE LEER LT TT s
= DERELTY FE ¥ PRIMT SOSITIO
] SLEEP InDICATIoN  :LTHRED ¥ OFFEET e
o AJ1TD PURER CFF td HO.RS =¥ O=F=ET H
) TR SAF IOFF i AT =TT e
m REFLECE TUMER i2TF A FF 5F-RE=S R
Femairing [{fs of ;
13 =DR1 =
A Y N e |
AL [k
£ 2 =TOAER
WWﬁW%WWWWWiWWFWi%'
E 1R
SDerc i Shabue = d—rrﬂ- Habre-yg [(Tamt 10 mrrarsps
i Page Gourt; 4 1iHD TOER Faaz: 3
SrHa DRLH Fagm: a3
£Tntml Nagee P bntmds HiHd TRER Faas:ll
19 ot =i3d d:HD DR.M Purau: &
o L I:a S
a NNVERSGR E:
B : T
% <To Pacar Toma!d= [iH
I'H IH'.W 2] g;
JaH IHSILE 1:8 Laz
JeH THETLE 2:i

tRepl dcw Cownbk=s
ATarer Firnd= R
2 GEREARD TOHER o TDHERLE

¥ Pssed oo AddLecter eclnblras
2= Ravelairg life mill cary ceowrding an bhe
tapes ot dooument= prlintsc,

= 4-1




HL-1218W %7

PRINTER SETTINGS (1/2)

OHL-1210W series @Serial Number=X12345F4N000020
®Main Controller Main ROM Version: 0.31
@ Engine Controller ROM Version: 0.28

@RAM Size = 32Mbyte

Paper Tray

User Settings

Print Menu

®|Tray Size

:h4

User Settings

| @ |Auto Continue

:On

Print Position

:0 Dots
:0 Dots

®@e0e ®

General Setup User Settings -X Offset
: -Y Offset
Local Language :English
Ecology
-Sleep Indication :Dimmed
-Auto Power Off :0ff
-Toner Save :0ff
Interface
-Auto IF Time :5 Sec
-Input Buffer :Leveld
©®|Replace Toner :Continue

PRINTER SETTINGS (2/2)

HL-1210W series

RAM Size = 32Mbyte

Remaining life of :

@*Toner Cartridge

<Device Status>
@® Total Page Count: 2

<Total Pages Printed>
A4/Letter: 2
Legal/Folio: 0
B5/Executive: 0

A5: 0

Others: 0

@ee66

@<Total Paper Jams: 0>
@ Jam Tray: 0

@ Jam Inside 1: 0

@ Jam Inside 2: 0

Serial Number=X12345C4N000058
Main Controller Main ROM Version: 0.11
Engine Controller ROM Version: 0.11

®**Drum Unit

9997

0%

@<Error History (last 10 errors)>

1:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
8:
9:
10:

<Replace Count>
@ Toner Cartridge: 0
@ Drum Unit: 0

<Toner Kind>
@ Inbox Toner

4-2

T00%




1 |28 18 |BR A4, Letter. Legal # Folio SN E At
ZRAKIMN

2 | FIS 19 | FERETH

3 | EEHERE 20 |KEPEERNFREK

4 |RAM K/ 21 |iEBHEENFER

5 [$TEDIRE 22 | HEREBAIE A RIFER

6 |RERIER THIE R R 23 | HETEMmER

7 | B3E 24 | igEEIRARIER

8 |&HBEN 25 | WS ITRIEIRRE

9 E)Ltiziﬁﬁit/é%éiiiﬁﬁit (BHREBY | o5 |BMEHERKY

10 | TENLERT 27 |5|EE SRR

11 | B ABRIEE 28 |RERIRKKRT

12 | TTIMEPIRES 29 |BTIES

13 |BSETHFIREFS 30 |EBOEERS

14 | BitRIFEME 31 | #HEiEiTER

15 | 2T RIS 32 |B5 #A Executive ZXKHIN

16 | A4 F0 Letter R3KEN 33 | A5 RN

17 | Legal #0 Folio 4R3KIN

4-3




2. EEWMBITEES

BRSBTS, BEUTHSRATRE, SRHESETERFGHRACER LRNER

EE L
= Ho

<BRIESH>
(1) BERTFAESHRERSHTATE., &g () BRI EBTESITHEE.

3. HESZIETRAMFILETRA Z EP#

WINREATHEMEEENABRESHTEER (ER R IFEERTRTIR RERENERTHRE(E
AHAEME) YELEBITER (BIA)
<BRIETER>
(1) BELTESERERSH, g () gLk
BEARSIZITIRNE, FIEERTAERR (R51 BART1 #)
BEAEILBITENXE, FEERITAE—X (K51 )

4-4



4. FTEPMRKTT

L ThsE B FHTERMIR TT

<BRIEHF >

(1) BREEFEEEA, 2 () BFABRESHRENBIRIETITE
RERETITIER, (VEERERTITER.
) % () #—RIFHITENMEXTT,

HL-1118 %3,

HL-1208 %7l

& FTREFAT () 2.

ARIEFTIFIN

Tesk Print

SHE X1 2345 2T0000E3

P aae

PP a9 o

P age

P oag e

P age

Printer prinmnkarp

Frinter printaerr

Frinter printaer

Printer printer

Printer printer

Pagae

Faagae

Fage

Fage

FPaoe

H

i

i

i

mkar

ntar

nter

nter

nter

erinkar

Frrlnter

erinter

erinter

erinktear

s

el

4-3

2

e

F



HL-1218W %7

E=E
EllE.

LN
EWII

ELAEESC S EEEEER ok deg FIRE S e oy b r N R TR R B e B e st L A | © B FR - T T
(U 3 TS e SARRTE GHISE FHDPS TTLANYE, Y |° "abcdalohd 15 mrcpqrain vwspm] | HRRALEENT ™7™ s oeles vy
ST 0 VR g e SN PO | SELPHUPLASTURSAL [ Yabm il Jb erepg rartam | | | BEDE T RS el L
U e e T T LRSS TR |7 St bsepe et || 1 PRALEET DT T RN s
- 3 H R v SR B F S L A R L i g h.lv-\.mhmn:.:lll-!l.h.ul. LAL v pnidelefy
DAL NI - T W I M HRR T T ek N el ik "n-n AT A e T
MRS E TR MORGTLRETT L1 abedalgh o lmicsy wi wanga d | RITE P LRI L TR
MALETE N L MMERS UM T ] abedriohn 1k e g m wa T R -;w.
ST M F RS ST R T “abwaa b st | NPT )
= N IH P U R ST Rl e e P N I L
a3 KV wgerrbaeesal | R
*namiay o st aasal | | EESTTT '—Emﬂldllw
Fhlilerzogataang|| | RASEDL 'l.l-l. R e TR DTS P LR
e MAFEEE S S MR CR Tee A T ekl e mm sy ey
S e MATTESOH] £ R R IR eE 0] ol |k mergg et s l-'-:ihl.l
LA WrTR el SRR RO RS T [ 'h.-..:uuhw:.:'l'-"h;ut_l - ﬁ‘},ﬁ'-u’:ﬂr‘:mtthﬂ-
: aymrabraase] | |- fasere G s TR e T e

T tamako g ok lmmrs e | -EeEEl Ban vt G o B S ol i

Bl PR iy THell Y Bk PR O R PTIORY Ppewiy B8 1 R T Pt R (P e R
SRR s MALDD DTG L DR S TINST, fabedalh o mep e s 1 | PR e T T PR AL AR
SV jrma SEMETE HICEPHUPSTETURSYE 5 1™ "akcdafohi |t eropqraiimaspr] 05 R L et el
vabzzabgrd {beepe rtuaes ] | RSAEEEIDT 0 S O | e et Sl R,
w=argl ki ewge rrbeesar] |1 p.l.n:t!! R P TR R T TR A T LR
-:ndr'r R B L B ke = Ll g, TRET P TR LA

g i

VB ¢ e TSR LWL TR E T
Bk s e ECURE L L MR

% 4-4

4-6



RS BFTED

WIngER FTE B S1THERRERENNEIFEEIXR.
<BRIEH B>

(1) BWRAEFXEXA. &E () BHHALSRETERIETIEE, &

BRERETRTER, (VEERERTIRR,

(2) REMSET, BRIERETTRAR. BREFRENERIETITSR,
', BRAAETIEEX,

(3) HEMHEITHELNE.
@) & () #FER. BRERIERTES.
(5) 1% () B—RIFHITENHEIPELR,

HL-1118 %%, HL-1208 &%

EFTHEHF

BT (D

<<PRINT MAINTENANCE>>

@ Brather HL-1200 series
@ Serial Number: bF1234557B
CONT. RCM VERSION:

9 ENGINE VERSION: ©. 28

<Device Status>
® Page Count: 18
® Drum Count{Psge Count/Round Count): 18/514
@ ¥%xX Average Coverage(Total): 1.9
® XXX Average CuverageﬁCurrant) 1.93%
@ »xx Average CoveragelPreviously Used Toner): 0%

<XDrum Information>
@® Estimated Pages Remaining: 9982
%. of Life Remaining: 99.82%)

<Total Pages Printed>
Previously Used Toner: @

@ Current Toner; 10
*k(% of Life Remaining: 98%)

<Total Pages Printed>
@ Ad/Letter: &
@ Legal/Folio: ®
B5/Executive: B
AS: 4

® Others: 7]

<Total Paper Jams: 1>
@ JAM Traw: 8
@ JMM Inside 1: 1
@ JAM Inside 2: @

® <Errvor History (last 18 errors)>
l'JAM INSIDE 1 Page:2

ERLE L

ie:
<Rap1ace Count>
@ Toner B{0)

@ <Current Developing Roller Count(Total/Print): 385/138>
@ <Previous Developing Roller Count(Total/Print}: 9/8>
@ <Developing Bias: 345 V>

@ <Power On Time; 7hours>
@ <Power On Count: 28>

@ <Engine Sensor o >
KO: 900raa/B8eo|
RS: BBBBDB/BB@B@@ EJ: DOVDEA/DODO0D

@ <Status Log:
8a1101 801101 801101 801191 801101
801101 803600 801191 861181 861101

@ <First Date PC-Prn: 2014/85/30>
[e0) [op) [80] (@B] (@8] (BB) (ASN 08) (3481 [879c)
@ & @ o @ @ ® @ @ ®

@ %BBBGBEBGGBGBBBBBGGBBBBBBBB]
0PBE2PANADENRCNRABDNANRAND |
[ 96000000098000962608080A00 ]

*Based_on Ad/Letter printing.
*XRemaining life will vary depending on the tupes of documents printed.
*xkCalculated coverage.

5 4-5




4-8

1 | REEH 21 | BMENERRE
2 | FIE 22 | LAIRENEMNENERIERERE
3 |i&%& ROM Rz 28 | ZEIRENEMENEIERERY
4 | 5| ZERRA 24 | YEIERREE
S |BHHETH 25 | BiE s ATE
6 |mSITETUMBERE RS 26 |FTFERIERRE
7 | BUHEEER 27 RS EITRE
8 |YEfERMEMENTYEEXR 28 |5|EERAE
9 | ZHfERMEMENTYEESR 29 | F— kTN 5
10 | EHFRISTE (ASHFRESD) 30 | AR sEiRARE
M | ZHRENEMNENCIHETE 31 | ERBTERIE
1o | MMRENBRANETHETS (BN | 5 | RENSEEDEER
BEFIREMD)
13 | A4 R~F/Letter R~HRKRIEENE 33 | AL E AR SR A R B
14 | Legal R~F/Folio R~F4RHKEIEIENE 34 | ZEH
15 |B& A4 R~F/Letter R~t/Legal R~f/Folio | 35 | EMR/EERBIRLELR
R~ IASMR KA 2 ENE
16 | REDEEFE 36 |EWRT A REN BN A B AT
ZHIRENEMNERNEMAER
17 & RNEBRENFER 37 | BERER/XE
18 | Heki@iE & ER R4 38 |EZxRRA
19 |ig&#EIZAE 39 |INVRAM #5182 F0
20 | mAES TR E R E 40 | EMENEE
KO ;LR A BB 3 M B () R A B SR T FF B )
RS : #RHKFTENL & 15 R4 25 5K ] B 18] /4R 5 3T ED o0 B 5 X 28 4T FR At i8]
EJ : HERIEREE R AR E)/H 4R 5 KB FT At iE)




HL-1218W %7

MAINTENANCE

®HL-1210W series

@ Boot ROM: B1405271601

® Engine ROM: 0.28 @ RAM Size =

Remaining life of :
@® *Toner Cartridge: 99%
(@ Toner Warn Threshold: OFF

@® <Device Status>

Total Page Count: 8

***Average Coverage(Total): 2.59%
***Average Coverage(Current)*: 2.59%
***Average Coverage(Previous): 0.00%

@
@

<Drum Information>
@ Drum Page Count: 14
@ Drum Count: 209

@ <Developing Roller Count(Current/Previous)>
209/0

@serial No.=X12345F4N000020 ®Mode1=84U-E07 @ Country=0223 ® SW CheckSum=98 /NG
® Main ROM: Ver.0.31 U1405271645 ® ROM ChkSum:
@ USB Prod.ID: 6A00

26FB (@ 430000000000FF

(@ OKOK000000000001

@ 0000000000000000
0000000020000000 00000000

32Mbyte

@ **Drum Unit: 9986 (100%)

@ <Error History (last 10 errors)>

1: 6101:No Toner

2: 6007:Cover is Open BD
3:

4:

5:

6:

7:

8:

9:

10:

Page: 4
Page: 4

@ <Replace Count>

@ <Total Pages Printed>
A4/Letter: 8
A5: 0
Others: 0

Legal/Folio: 0
B5/Executive: 0

Current Toner: 8
Previous Used Toner: 0

(&1

Developing Roller Count (Current/Previous)
82/0

@ <Total Paper Jams: 0>
Jam Tray: 0
Jam Inside 1: 0

Jam Inside 2: 0

Drum Unit: 0

Toner Cartridge: 0 (0)#

@ <Developing Bias: 335V>

@ <Engine Sensor Log>

KO: 000000/000000
RS: 000000/000000

MN: 000000/000000
EJ: 000000/000000

@) <Status Log>

801101
801101

801101
801101

801101
801101

801101
801101

801303
801101

@ <Power On Time: 0 hours>

@) <Power On Count: 13>

<Cooling Down>
@® Heat Count: 1
@ Intermittent Page Count: 0
@ Intermittent Count: 0

their coverage and device usage.
** Based on A4/Letter printing.

*** Calculated coverage.

@ <First Date PC-Prn: --/--/-->

Remaining life will vary depending on the types of documents printed,

4-6

4-9




1 |REEH 21 | ZHIEMENTEYBER
2 \FIS 22 | FEHE
3 |RIERED 23 | SRR
4 | ExRRE 24 | BRI (YR ZEIER R ENE)
S | FEKRWEF (T H) 25 | EMEKRTRSITETE
6 | £E A 26 | {1 (481 EMERITEITI
7 |5 BEHEE 27 |84 (ZEERAR) BMERITETE
g |BIEEMIE o8 | ERARMERE (LE/ZAERNEHE),
FAEERRE SRR RS
9 | EEHKRELEH 29 | R BRBAREBAIAFARREL
10 |UsSB ID £55 30 | B BRITEDRYIATEGEITER
11 |RAM K/)h 31 | iEBRFTENTISK
FHEFY S/ &BIEMIEREEE /T B BRFTEN X £
10 | &BEME HIEE TLBIEMIRE 32
YES/NO i E/—# X B Ng B/ H A =1
BRB/ZAIEMELR
FHHEER LB EREHE/MBEIR EiEIR HE/H IR A 2 FTEN DTS
13 | MRBUES B TEIR/ S REDIEPE 33
iR ERET
14 | FT—REFRSERREEM 34 | EMERERTAERITH
15 |HitHEMNFIRE 3B | BEREE
16 | WS B THRIRER 36 |5|ZEEBEET (XE4EP)
17 | BMESERAERPRRERER 37 | RKEBE (TEHP)
18 | B4TEETIH 38 | BB
19 |EitFEEsxR 39 | TFHIERXE
20 | HAEMENTEHBEXR 40 | ig&BENEKRBE/ER RTCIRELE

4-10




i1 FISHES

B FIERE (1 ME)
<EREX >

Serigﬂ{fnber ——xxxxk*k ASN111101

, AN

s . Fms (60 )
f;:o”éiilt”t@' Production number (6-digit)
FERATR BAITENL | ZmES HL- dentification SIE TR

code Manufacturing factory number

L-1118
eyl 1'10" PR
Year of manufacture

3: 2013
{RiE A F 59 2000m B F i K2 A 4:2014
EE FLIR: 220V - 240V ~ 50/ 60Hz 4.4A
Wi = £=AHB
,EﬁIJM*ﬂE*I N Month of manufacture

A:Jan E:May J :Sep
:Feb F :Jun K:Oct

B
K mpale =2 O C:Mar G:Jul L :Nov
1387 D:Apr H:Aug M:Dec

CLASS 1 LASER PRODUCT

N = >PS<
L HEHE  LY8590001 |
BBt 1-1
<fiE >

FISHREE
Serial number label

Ep=R 1-2

Pt 1-1



iz 2 MEBEAFRERSE

RENAFREGRFHETIRP. BETUNEEATSREERINZE.

<BRIEF B>
(1) BWRBEFXEXA. &E D) 8. BERFEERIBEE. K5,
i (D) 8, BERFAFETIBER.,

) #gw (O g+,
(3) MG, BE¥EHMEEAZSHRERT.

B 3% 2-1



	HL-1118 HL-1208 HL-1218W 维修手册
	目录
	规定
	安全信息
	第 1章 故障排除
	1. 简介
	1.1 开始故障排除前的检查

	2. 概述
	2.1 截面图
	2.2 进纸
	2.3 各个部件的作用
	2.4 电子总结构图
	2.5 主要部件

	3. 指示灯显示
	3.1 出现操作呼叫时的指示灯显示
	3.2 出现维修呼叫时的指示灯显示
	3.3 维护信息打印的错误信息
	3.4 出现维修呼叫时的错误提示
	3.5 图像缺陷

	4. 错误原因与措施
	4.1 进纸问题的故障排除
	4.1.1 无纸张从纸盒送入
	4.1.2 纸张变皱
	4.1.3 纸张卷曲
	4.1.4 卡纸

	4.2 根据图像缺陷进行故障排除
	4.2.1 太浅
	4.2.2 配准不良
	4.2.3 太深
	4.2.4 定影不良
	4.2.5 完全空白
	4.2.6 图像失真
	4.2.7 全黑
	4.2.8 纸张背面的污垢
	4.2.9 垂直条纹
	4.2.10 浅色背景上的黑色垂直条纹
	4.2.11 黑色水平条纹
	4.2.12 白色垂直条纹
	4.2.13 白色水平条纹
	4.2.14 打印模糊
	4.2.15 白色斑点
	4.2.16 黑色斑点
	4.2.17 黑色条带
	4.2.18 向下渐模糊纯色块
	4.2.19 水平线条
	4.2.20 重影
	4.2.21 图像模糊

	4.3 软件问题的故障排除
	4.3.1 无法打印数据

	4.4 墨粉和硒鼓问题的故障排除
	4.4.1 更换新的墨粉盒后，指示灯显示仍提示更换墨粉盒。
	4.4.2 无法检测到墨粉盒
	4.4.3 检测墨粉盒失败
	4.4.4 硒鼓报错
	4.4.5 无法检测到硒鼓单元
	4.4.6 更换硒鼓单元 (更换新的硒鼓单元后，指示灯显示仍提示更换硒鼓单元)

	4.5 定影单元问题的故障排除
	4.5.1 定影单元故障

	4.6 激光单元问题的故障排除
	4.6.1 激光单元故障

	4.7 其他问题的故障排除
	4.7.1 设备电源无法打开或指示灯不点亮
	4.7.2 顶盖处于打开状态
	4.7.3 设备发出异常噪音
	4.7.4 内存故障
	4.7.5 打印故障
	4.7.6 纸张尺寸故障
	4.7.7 主马达故障
	4.7.8 电源电压故障
	4.7.9 高压电源电路板故障
	4.7.10 主板故障



	第 2 章 拆卸/重新安装
	1. 包装
	2. 紧固扭矩列表
	3. 润滑
	4. 齿轮概述
	5. 插线路径
	6. 拆卸流程图
	7. 拆卸步骤
	7.1 准备工作
	7.2 后盖
	7.3 顶盖组件
	7.4 纸盒盖组件
	7.5 左侧盖
	7.6 右侧盖
	7.7 开关电路板组件 (仅适用于 HL-1218W 系列)
	7.8 低压电源电路板单元
	7.9 定影单元
	7.10 高压电源电路板组件
	7.11 无线局域网电路板 (仅适用于 HL-1218W 系列)
	7.12 主板组件 (仅适用于HL-1118/1208 系列)
	7.13 前盖
	7.14 激光单元
	7.15 马达编码器电路板组件
	7.16 出纸传感器电路板组件
	7.17 进纸/纸张打印位置传感器电路板组件
	7.18 新墨粉传感器电路板组件


	第 3 章 更换部件后根据需要调整和更新设置
	1. 如果更换了主板组件
	1.1 安装固件 (主固件)
	1.1.1 检查固件版本
	1.1.2 安装固件 (主程序)

	1.2 设置默认纸张尺寸
	1.3 设置序列号并输入激光单元的调整值

	2. 如果更换了激光单元
	2.1 输入激光单元的调整值

	3. 如果更换了低压电源电路板单元
	3.1 重置不规则电源检测计数器


	第 4 章 维修功能
	1. 打印打印机设置
	2. 重置硒鼓计数器
	3. 在连续运行模式和停止运行模式之间切换
	4. 打印测试页
	5. 维护信息打印

	附录 1 序列号系统
	附录 2 删除用户设置信息


